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Posty – sierpień 2024 (do dnia 12 sierpnia 2024 roku) 

1 sierpnia 2024 roku 

80 LAT TEMU BOHATEROWIE PRZELEWALI KREW ZA POLSKĘ Dzisiaj rocznica wybuchu 

Powstania Warszawskiego. Niemcy zamordowali ponad 200 tysięcy osób, w tym szacuje się że 4 tysiące 

prawników. Wypędzono ponad 600 tysięcy osób z ich ukochanej Warszawy. Dzień zadumy i pamięci. 

Tymczasem "uśmiechnieci" prawnicy wolą taplaninę w błocie na komercyjnym festiwalu. Mają 

swój namocik, a w nim wykłady o praworządności. Takiej jak ją rozumieją.Dzisiaj na przykład 

będzie prokurator uzurpator i adwokat broniąca notariuszkę w sprawie nielegalnego przejęcia 

TVP. Taki plan panelu. Jak to tam sobie mówicie? "Ściema, siema".LSO dumne, nie czuje 

niestosowności sytuacji. 

 



 



 

CZY TO WYSTĘP CYRKOWY? Nie to LSO rytm sierpniowy. Uśmiechnięci prokuratorzy, na 

zdjęciu z 1 sierpnia tuż przed godziną W. Na komercyjnym festiwalu.Mam nadzieję, że spadnie 

deszcz i się potaplacie radośnie. W błocie. Kuglarze. 

 

 



KUGLARZE C.D. Ile można mówić, pisać, przekonywać. Rozumiem, że organizator komercyjnej, 

biletowanej imprezy wrzeszczy sobie ze sceny, że Powstanie Warszawskie, to doskonały moment do 

tego, żeby zaraz zapiewajły w dużej mierze lewackie, coś tam sobie śpiewały. Że duża flaga biało 

czerwona robi wrażenie. Że trzeba się uśmiechać. Taki program festiwalu. Taka "ściema, siema". 

Jednak Ministerstwo Sprawiedliwości powinno trzymać się z daleka od tej wątpliwej promocji. 

Pomieszanie ról i kapitału. Apeluję o ostrożność. I weryfikację zdjęć na stronie. Oficjalnej, 

rządowej. Źródło: 

 



 

2 sierpnia 2024 roku  

CO MI ZROBISZ JAK MNIE ZŁAPIESZ Sytuacja w prokuraturze coraz gorsza, sprawy się ślimaczą, 

spada ilość aktów oskarżenia. W sądach, delikatnie mówiąc, nie idzie tak jak zakładano. Dalej kobietom 

zakłada się kajdanki zespolone, dalej brnie się w niedorzeczne wypowiedzi do mediów. Kadry "leżą", 

co chwilę zmiany, roszady, niepewność. A tymczasem, na komercyjnym festiwalu w jednym namiociku, 

na jednym paneliku, zapowiadanym na godz.12 występują adwokatka od notariuszki z zarzutem udziału 

w nielegalnym przejęciu TVP, którą prokuratura próbuje "złapać", bo podejrzana zbiegła za granicę i ... 

prokuratorzy - zaufani Prokuratora Generalnego. Macie jednak poczucie humoru. Specyficzne, ale 

macie. A na koniec dobra wiadomość. Dzisiaj ma padać upragniony deszcz w Czaplinku. 



 



 

 

BANDYTA NA DRODZE. A GDZIE PROKURATURA? NIECZYNNA. Brutalne i ewidentnie 

przestępcze zachowanie kierowcy Volvo. To sprowadzenie bezpośredniego zagrożenia katastrofą w 

ruchu drogowym. Art 174 par. 1 k.k.Grozi za to do 8 lat pozbawienia wolności. Przejrzałem Internet. 

Prokuratura w tej sprawie milczy.A w tym wypadku powinien być natychmiast zatrzymany i 

aresztowany sprawca tego przestępstwa! Ale jak to w weekend, mają nieczynne. Uśmiechnięci. Za 2 

tygodnie długi weekend, za miesiąc powroty z wakacji. Oby bezpieczne, oby po wyeliminowaniu z 

ruchu takich przestępców drogowych. 

 

 



FEJK NA X PK? Macie włamanie na konto? Że prokurator Korneluk będzie rozmawiał, to jego 

prawo. Ale to nie jest Prokurator Krajowy. Będzie po prostu wymieniał poglądy z dziekanem 

adwokackim z Warszawy. Jak koledzy, tyle, że publicznie, jak gdyby nic w tym nie było 

niestosownego. Wielkie pojednanie oskarżyciela z obrońcą. Warunki ten drugi przedstawi. 

Ściema! 

 

 

 



 

3 sierpnia 2024 roku 

SĘDZIOWIE Do sędziów "stanu wojennego", wskazanych przez Ad Vocem, dodałbym też 

innych,których należy oceniać przez pryzmat nakreślony przez Pana Ministra. Tych, którzy 

zostali powołani przez Radę Państwa. Takiego kolegialnego naczelnika Polski Ludowej. Jest ich 

trochę. Nawet wysokie funkcje pełnią. I mają się dobrze. A jak przestaną orzekać, to należy im się 

spoczynkowa emeryturka. Średnio 20 tysięcy miesięcznie. No ale niestety oni, według obecnych 

"wytycznych," są w pełni legalni, niezawiśli, apolityczni. 

 



 



 

DIABŁY W LUDZKIEJ SKÓRZE Czy pląsali uśmiechnięci prokuratorzy? Nie wiem. Ale nikt z 

tych panelistów z namiociku "praworządnościowgo" się nie odciął od tej jawnej mowy nienawiści. 

"Ściema!" 

 

 

 

 

 



4 sierpnia 2024 roku 

MOWA NIENAWIŚCI Wypowiedź Szanownej Pani prokurator Kwiatkowskiej o "bodnarowcach" i 

nienawistnej, jej zdaniem, wymowie tego sformułowania, zaliczam wyłącznie do kategorii operetkowo 

- groteskowych. Zwracam jednak uwagę, że jej kolega, członek zespołu doradców Ministra 

Bodnara ds.mowy nienawiści, prokurator Młynarczyk, co najmniej relatywizował w swoich 

decyzjach procesowych symbole związane ze zbrodniarzem Stephanem Banderą. To informacja 

medialna. Uwaga z czasów, gdy rzekomo prokuraturą "rządzili ziobryści": Prokuratura 

Rejonowa Warszawa-Praga Północ odmówiła wszczęcia sprawy przeciwko osobie propagującej 

banderowską symbolikę. Zdaniem prokuratora Macieja Młynarczyka, Rzeczpospolita nie może 

ścigać za propagowanie postaci Stepana Bandery, gdyż poza działalnością terrorystyczną 

zajmował się on również: „pracą organizacyjną, działalnością społeczną, w tym sportową, a także 

propagandą, również w zakresie dozwolonym przez prawo”. Źródła: 

 

 



 



 

WYTYCZNE PROKURATORA GENERALNEGO. DLA NIEGO SAMEGO. PRAWA 

CZŁOWIEKA? POCZEKAJĄ. Znowu jakiś "geniusz" z uśmiechniętego otoczenia Ministra, 

"wpakował go na minę". Ok. 2 m-ce temu prokurator Krasoń (wybitny specjalista od spraw sądowych, 

"dyrektor", medalista, który ponoć zaraz ucieka z Warszawy do Krakowa), w mediach ogłosił, że 

przygotowuje wytyczne dla Prokuratora Generalnego, który poleci prokuratorom "testowanie" sędziów. 

Temat jakby zamilkł... Ale odrodził się inny. Z większą siłą rażenia. Pod koniec lipca "poszły w teren" 

wytyczne z czerwca. Wynika z nich, że Izba Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych Sądu 

Najwyższego, nie istnieje! Mimo, że jest ustanowiona w obowiązującej ustawie. I do tej Izby wnosi się 

http://m.in.skargi nadzwyczajne. Na przykład wtedy,gdy orzeczenie narusza zasady lub wolności i 

prawa człowieka i obywatela, określone w Konstytucji. A teraz uwaga. Skargę nadzwyczajną może 

wnieść Prokurator Generalny. Nie każdy prokurator, tylko ten jeden - Prokurator Generalny. To wynika 

z ustawy o Sądzie Najwyższym, z art.89 par. 1 i 2. (Dz.U.2024.622 t.j.) Ale prawo to nic. Są 

WYTYCZNE. Prokurator Generalny napisał je do SIEBIE, i wskazał, że nie ma takiej izby w Sądzie 

Najwyższym. Anulował, unieważnił, a ktoś wysłał te, niby WYTYCZNE, do wszystkich prokuratorów, 

mimo, że Krajowa Rada Prokuratorów przy Prokuratorze Generalnym ostrzegała,że to bez sensu. Że nie 

opiniowała projektu tego "pisma". Śmiech i wyrazy niedowierzania dobiegają z odległych od stolicy 

rejonów. Warto pomyśleć. I wyciągać wnioski. Tylko gdzie jest krzywda ludzka i prawo do tej skargi? 

To prawo idzie "na wieczne nigdy". Ważna jest polityka. A miało być tak pięknie... 

 

https://t.co/OIb7GcQtt1


 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 sierpnia 2024 roku 

MYSZKOWIEC Ten temat i ten człowiek, prokurator Myszkowiec, nie zostanie zapomniany. 

"Łomiarz" z Prokuratury Krajowej. Refleksje i opnie ekspertów mówią, że takie szafy, jak te w 

KRS, to fachowiec mógł otworzyć "za pomocą rąk" i wiedzy, którą dysponują producenci takich 

metalowych mebli. Z kolei przeciętny, przybrany ślusarz, mógł po prostu rozwiercić zamki i 

dostać się do wnętrza szafy (mogli wziąć tego, który w rozwiercił zamki w gabinecie Prokuratora 

Krajowego, po to żeby zasiadł w nim przebieraniec). Ale nie, tu ŁOM musiał być pokazany. Jako 

symbol. Jak młot do wykuwania sierpa. 

 

 



 



 

8 sierpnia 2024 roku 

PROKURATOR KORNELUK, CZYLI ŁĄCZENIE PRZEZ PODZIAŁ W Internecie krąży film, 

w którym prokurator Korneluk, w obecności adwokata, publicznie deprecjonuje pracę ponad 5 

tysięcy prokuratorów. Jeżeli to nie fejk (a chyba nie jest, materiał wisi od kilku dni na profilu LSO), 

to jest to niebywały skandal dla środowiska prawniczego. Przytoczę wybrane wypowiedzi: - przez 

ostatnie 8 lat 400 (to jest max) prokuratorów na łączną liczbę 6000, pokazało kręgosłup, MORALNOŚĆ, 

- tych 400 nie kierowało się oczekiwaniami politycznymi przełożonych - musimy, jako środowisko 

OCZYŚCIĆ się. Tak obraża tysiące prokuratorów Korneluk, który pojechał na festiwal rockowy 

przebrany za Prokuratora Krajowego. To nie tylko bezczelność i gardzenie prokuratorami, którzy 

nie wywodzą się z politycznego stowarzyszenia LSO (pamiętacie spotkania i obnoszenie się 

fotkami z politykami, oklaskiwanie ich na wiecach, tańce z KOD), ale to przewinienie 

dyscyplinarne. Art. 96 par.2 Prawo o prokuraturze stanowi: "Prokurator powinien w służbie i poza 

służbą strzec powagi sprawowanego urzędu i unikać wszystkiego, co mogłoby przynieść ujmę godności 

prokuratora lub osłabiać zaufanie do jego bezstronności". Niepoważne wypowiedzi, wprowadzanie 

publiczności w błąd co do swojej funkcji, ale przede wszystkim mowa nienawiści i dzielenie 

prokuratorów na moralnych i niemoralnych, zapowiedź degradacji i czystek, to ewidentne 

uchybienie godności urzędu prokuratorskiego. W tej sprawie złożę stosowane zawiadomienie. 



 



 

 

PROKURATOR KRAJOWY Szef prokuratury Dariusz Barski celnie o wypowiedzi Korneluka. 

"Pan prokurator Korneluk ma bardzo wysoką samoocenę i wydaje się nadprzyrodzone zdolności 

poznawcze. Zakładam, że w liczbie 400 znaleźli się ex lege członkowie LSO. Można powiedzieć, że 

pan Korneluk napluł w twarz grupie ponad 5,5 tys. prokuratorów i asesorów" – powiedział 

Dariusz Barski Prokurator Krajowy. Źródło: 



 



 

9 sierpnia 2024 roku 

BANDYCI, W TYM ZABÓJCY BEZ WYROKÓW W Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie, nie ma 

szans na prawomocne orzeczenie karne, http://m.in. wobec oskarżonych o zabójstwo ze szczególnym 

okrucieństwem, handel ludźmi, narkotykami i członków grup przestępczych. Dlaczego? Nadzwyczajna 

kasta z Sądu Najwyższego uznaje wyroki sędziów z Rzeszowa za "nieważne", bo powołał ich 

Prezydent RP po grudniu 2017. Nie zadają sobie trudu przeczytania akt i wniknięcia w dowody. Po 

co. Akt powołania na stanowisko sędziego wystarczy, żeby do "kosza" wrzucić wyrok sądu II instancji. 

Wyrok, który zapadł, po procesie, poprzedzonym śledztwem prokuratora i orzeczeniem sądu I instancji. 

To jest już nie zapaść, ale początek katastrofy. Nie tylko wymiaru sprawiedliwości, ale też Państwa. 

W każdym takim przypadku opinia publiczna ma prawo znać nazwiska sędziów Sądu Najwyższego, 

którzy dopuszczają się takich działań. Tak jak nazwisko i stanowisko prokuratora z Prokuratury 

Krajowej, który przed SN występował. Źródło: 

https://t.co/OIb7GcR1iz


 

 

 

 

 

 

 

 



Posty lipiec 2024 roku (1 lipca 2024 roku – 31 lipca 2024 roku) 

1 lipca 2024 roku 

RZECZNIK AD HOC.SĘDZIA. Z informacji medialnych wynika,że specjalny rzecznik 

dyscyplinarny A.Bodnara, powołany ad hoc, Cezariusz Baćkowski będzie szukał "haków" na 

sędziów z Konstytucyjnego organu jakim jest Krajowa Rada Sądownictwa. Więc Pan Cezariusz ma 

zadanie. Czy jest ono zgodne z prawem?Nie. Kto za to płaci? Skarb Państwa. Jaki będzie tego efekt? 

Żaden. To po prostu kolejne aspekty zastraszania i bolszewizowania niezależnego wymiaru 

sprawiedliwości. P.S.: 1.Też mam swojego rzecznika dyscyplinarnego ad hoc. Niejaki i nijaki 

prokurator Andrzej Janecki. Nie zna się na znamionach, ale się stara. Kiepsko mu to wychodzi. 2.Pana 

Cezariusza jako sędziego SO w Jeleniej Górze miałem okazję "podziwiać" w jednej ze spraw, w których 

oskarżałem jako tamtejszy prokurator. Utkwiły mi w pamięci jego słowa, jak ujmująco zwracał się do 

oskarżonego, doprowadzonego z aresztu na salę rozpraw. Brzmiały mniej wiecej tak:"Proszę spocząć 

Panie oskarżony czy wszystko w porządku?, na coś Pan się uskarża?, proszę zdjąć kajdanki Panu 

oskarżonemu". A potem do mnie: "prokurator niech wstanie i odczyta akt oskarżenia". Oskarżonym był 

zwyrodnialec, któremu zarzucałem zabójstwo swojej dużo młodszej konkubiny Z tego, co pamiętam, 

ostatecznie został skazany za tę zbrodnię na dożywocie. Tyle o Cezariuszu. 

 



 

SĘDZIA CEZARIUSZ. UZUPEŁNIENIE Właśnie otrzymałem informację, że ponad miesiąc temu, w 

jednej ze spraw wrocławskich pztów (to prokuratorzy, którzy walczą ze zorganizowanymi grupami 

bandytów, można powiedzieć elita w prokuraturze), sędzia Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu Cezariusz 

Baćkowski podjął odważną decyzję. Co takiego dzielny, niezłomny bohater w todze z łańcuchem i 

godłem RP na piersi zrobił? Uznał za nielegalny areszt wobec członka grupy przestępczej, 

zajmującej się wielomilionowymi wyłudzeniami na szkodę wielu pokrzywdzonych,którym 

"wciskano" jako legalne, faktycznie kradzione samochody, w tym w Niemczech. Dlaczego sędzia 

Cezariusz tak stanowczo orzekł? Ano tylko dlatego, że w sądzie okręgowym o tym areszcie orzekał 

sędzia powołany przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę. Taki to jest Cezariusz, inkwizytor Adama. 

Ad hoc. 



 



 

 

SĘDZIOWIE Opisany przykład odparcia ataku na prezesów mazowieckich sądów, to przykład 

skuteczności stanowczych, szybkich i zgodnych z prawem działań, zamiast biernego pochylania 

się przed uzurpatorami. To lekcja dla wszystkich sędziów i prokuratorów. Gratuluję. 

 



 

2 lipca 2024 roku 

PROKURATOR.PYCHA Ile trzeba mieć w sobie kompleksów, jak głęboko trzeba swój język 

nienawiści wcześniej skrywać, a teraz zajadle pokazywać. Wobec kogo? Wobec przestępców? Nie, 

nie mam na to czasu, zarobiony jestem. A więc wobec kogo? A wyłącznie wobec prokuratorów. 

Koleżanek i kolegów. Bo awansowali w czasach kiedy MSPG był Zbigniew Ziobro. To Pana jedyny 

argument. Prostackie podejście do ludzi, którzy ciężko pracowali na awans. Panie prokuratorze 

Krasoń, a gdzie efekty Pana pracy, gdzie skuteczne kasacje, skargi nadzwyczajne, gdzie stanowiska w 

przedmiocie ułasakwień, gdzie aktywnosć cywilina i administracyjna prokuratorów w interesie 

zwykłych ludzi? Przebrał się Pan za dyrektora "Departamentu Sądowego" w Prokuraturze Krajowej i 

co z tego dla ludzi. Cisza. Źródło: Prokurator Krasoń: "Nadal pracują prokuratorzy awansowani przez 

ludzi Ziobry, trzeba ich sprawdzić" 

https://zielonagora.wyborcza.pl/zielonagora/7,35182,31109006,prokurator-krason-nadal-pracuja-

prokuratorzy-awansowani-przez.html…  

Wniosek: Niech Pan sobie "sprawdzi" połączenia z Warszawy do Krakowa. Już niedługo Pan 

pojedzie tam do prawdziwej pracy. A wie Pan dlaczego? Bo pycha kroczy przed upadkiem. A Pan 

już nawet nie kroczy, tylko biegnie, i to po Polsce, za pieniądze podatników. A do Pana wypowiedzi 

sprzed 13.12.2023 r. jeszcze wrócę. 

https://zielonagora.wyborcza.pl/zielonagora/7,35182,31109006,prokurator-krason-nadal-pracuja-prokuratorzy-awansowani-przez.html…
https://zielonagora.wyborcza.pl/zielonagora/7,35182,31109006,prokurator-krason-nadal-pracuja-prokuratorzy-awansowani-przez.html…


 



 

3 lipca 2024 roku  

KRAJOWA RADA SĄDOWNICTWA. POKAZOWE DZIAŁANIA PROKURATURY 

 



 

ADWOKAT Bartosz Lewandowski pisze jak jest. Brawo. Pytam gdzie głosy innych prawników, 

adwokatów, radców prawnych etc,. Pytam i czekam na protest środowiska przeciwko łamaniu 

prawa!!! 

 

 

PRAWORZADNOSĆ. TAKA JAK WY JĄ ROZUMIECIE. Odpowiecie za to. I żadne Myszkowce 

nie wystarczą. Bolszewickie metody w rękach ludzi bez skrupułów. Krzyczeliście Konstytucja! 

Właśnie ja złamaliście. Łomem. 



 

PROKURATOR Podaję za Panem Posłem. Dzisiaj bardziej mnie interesowało brutalne wejście 

do KRS, więc "szopki", dotyczącej Pana Ministra Romanowskiego z udziałem Pani prokurator 

Kwiatkowskiej nie widziałem w całości. Ale, jeżeli to prawda z tymi zdjęciami, to nie ma czego się 

obawiać. Pani prokurator Kwiatkowska ma doświadczenie z fotografowaniem się z różnymi 

osobami. 



 

MYSZKOWIEC Ten człowiek po prostu przegrał konkurs na stanowisko sędziego. Kiedy? Przed 

9 miesiącami. Przed kim? Przed KRSem. Gdzie dzisiaj był Myszkowiec? W tym samym KRSie. Co tam 

robił? Plądrował szafy przy użyciu policji i łomu. Stawiam pytanie: Czy Myszkowiec, poza chęcią 

utrzymania się w Wydziale Spraw Wewnętrznych z pensją prokuratora Prokuratury Krajowej 

(grubo ponad 20 tysiecy zł na rękę), miał interes w dzisiejszych występach? Źródło: 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/akty-korporacyjne/przedstawienie-wniosku-o-powolanie-do-pelnienia-

urzedu-na-stanowisku-290383089… Moje stanowisko: W prokuraturze jest jeden Myszkowiec. 

Większość, póki co, zna się na robocie. Prokuratorzy, nie bądźcie jak Myszkowiec! 

https://t.co/y63JQcCfp9
https://t.co/y63JQcCfp9


 



 

 

ADWOKAT O co tu chodzi Panie Mecenasie? O efekt mrożący. Wyłącznie. Aby każdy sędzia, ale 

też prokurator, był potulny i szedł przekazem politycznym z MS, KPRM, partii rządzących etc. 

Ma być "potakiwaczem", ma na codziennej kawce rehotać, zgodnie z przekazem dnia 

mainstreamu, ma być "uśmiechnięty". Ma obrzydzać się w odnoszeniu do koleżanek i kolegów 

powołanych przez PADa, ma za to być wielce uległym wobec "autorytetów" z czasów PRLu, 

czytać wyborczą i opowiadać co wyczytał z miną odkrywcy. A prokuratorzy, niech wspominają 

jak to było "dobrze" jak nie rządził znienawidzony Ziobro i "PiiiiS" (lubią na kawusi to "i" 

pociągnąć). A jak nie. To Myszkowiec i policja. I łom. Kon-sty-tu-cja! Obalana narzędziami i 

prokuratorami tępokrwędzistymi. Niestety. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 lipca 2024 roku 

MYSZKOWIEC Czyli proszę "cofnąć się do tyłu". Wystarczy obejrzeć. Szkoda słów na 

komentarz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MYSZKOWIEC O 8.10. w radiu Wnet sędzia Piotr Schab. O wczorajszych wyczynach 

Myszkowca i nie tylko. Polecam. 

 

MYSZKOWIEC Panie Myszkowiec, Pan poczyta, Pan posłucha, Pan odłoży ten łom. "W środę w 

siedzibie KRS doszło do popełnienia szeregu przestępstw. Dokonał ich prokurator i niestety 

również policja – mówi rzecznik dyscyplinarny sędzia Piotr Schab. W środę na polecenie 

prokuratora Piotra Myszkowca do siedziby Krajowej Rady Sądownictwa wkroczyła policja, która 

włamała się do szaf pancernych zastępców rzecznika dyscyplinarnego Michała Lasoty i 

Przemysława Radzika". 

 

 



MYSZKOWIEC Panie prokuratorze obrotowy Myszkowiec. Chodzi o obroty w zależności od 

potrzeb awansowych. Tytuł obecny to ZZ Panu podpisał, a teraz Pan wiruje wokół przebierańca 

Korneluka. Mniejsza o to, Pana to nie rusza, po prostu cel uświęca środki. Ważniejsze poniżej i 

przykład, że można pracować bez łomu. Można się zachować zgodnie z prawem i pewną kulturą 

urzędowania. Pana kolega z Rzeszowa zwrócił się właśnie do mnie z grzecznym pisem, abym wydał 

ABW moje urządzenia elektroniczne. Nie stosował metod tępokrawędzistych. Informacje o tym 

"sensacyjnym" śledztwie w.s. Hermesa były w mediach, więc żadnej "tajemnicy" nie ujawniam. 

Proszę przeczytać pismo prokuratora Kużdżała i porównać do Pana łomu, Panie Myszkowiec. 

 

 

 



MYSZKOWIEC W radiu Wnet o Myszkowcu i jego koledze Kużdżale. Myszkowiec, to ten z 

łomem. Kużdżał, to ten z pismem: 

 

 

 

 

 

 

 

 



MYSZKOWIEC Z artykułu wynika, że Myszkowiec "myszkuje" tam gdzie sam czegoś oczekuje. 

Awansu, podwyżek, splendoru. W końcu to oficer Wojska Polskiego, który karabin zamienił na 

łom. No to ma Myszkowiec rozpoznawalność w Internecie. Gratuluję. Może, jakby co, łomy, piły 

i obcęgi sprzedawać. Rynek niszowy, ale Myszkowiec go rozkręci. 

 

 

 

 



MYSZKOWIEC Dziękuję Pani Pierwsza Prezes Sądu Najwyższego za jednoznaczne stanowisko. 

Proszę pamiętać, że z siłowymi działaniami "łomiarza" prokuratora Myszkowca, legalni Zastępcy 

Prokuratora Generalnego, nie mają nic wspólnego. 

 

 

 

 

 



MYSZKOWIEC Panie Pośle Jaki, proszę nie mieć pretensji do policjantów. Ta obecna w akcji 

"włamanie"policja, to efekt działania niejakiego Myszkowca. Prokuratora karierowicza. Już o 

nim pisałem. Proszę zobaczyć. Policjanci są w tej sprawie bez zarzutu. Oni wykonywali tylko 

polecenia Myszkowca. Apeluję, aby zostawić policjantów w spokoju. Myszkowiec za to co się 

działo odpowiada. I odpowie. 

 



 



 

 

PROKURATOR. KULTURA W INTERNECIE Pan prokurar Krasoń w pełnej krasie. Wpis z 

bykami i groźbą. Nowa jakość i próba zaczepek. Elita w neoprokuraturze. 

 

 

 

 

 

 

 

 



MYSZKOWIEC Myszkuje po Internecie ten Myszkowiec,że ho, ho, ho. Niezła marka. Brand jest. 

Do nazwy łomu. Teoretycznie: Poproszę o skuteczny łom. A jaki? A taki, jakim prokurator 

Myszkowiec plądrował szafy sędziów w KRS. A to są jeszcze dwa takie "na magazynie". A to biorę. 

Są dobre, widziałem w Internecie. Koleżanki i koledzy prokuratorzy, nie bądźcie jak Myszkowiec. 

 



5 lipca 2024 roku 

MYSZKOWIEC 

 

 

11 lipca 2024 roku 

PREZYDENT RP O PROKURATURZE Słowa Głowy Państwa z wczoraj. Doszło do ataku na 

prokuraturę, doszło do usunięcia siłą prokuratora krajowego. Łamiąc wszelkie procedury 

wstawiono niby prokuratora krajowego, który urzęduje i łamie prawo każdym swoim działaniem. 

Jest ustanowiony w sposób nielegalny. Moja rada. Wszyscy nielegalni funkcyjni, szczególnie Ci 

mający istotne rolę i zadania do wykonania, przypominajcie sobie codziennie, że Wasze działania 

są równie nielegalne jak niby prokuratora krajowego Dariusza Korneluka. 



 

 

 

 

 

 



12 lipca 2024 roku 

SĄD.NIEBYWAŁE Prezes sądu rezygnuje z funkcji z powodu nacisków politycznych. Do tego 

sądu ma trafić wniosek o areszt wobec Posła opozycji. Czego Wam jeszcze trzeba, żeby powiedzieć 

jasno: upolitycznienie wymiaru sprawiedliwości z lat 50 ub.wieku wróciło. Łom w ręku 

prokuratora, chęć karania sędziow, naciski polityczne, areszt dla Posła, zawieszanie w 

czynnościach, wymuszanie rezygnacji. Niezawisły wymiar sprawiedliwości? Uśmiechacie się 

dalej? Polska, jaką znamy. Z podręczników historii najnowszej. Szok i niedowierzanie. 

 

 

 

 

 

 

 



PROKURATURA. WEEKEND Panie Mecenasie, po co Poseł ma składać dzisiaj wyjaśnienia, po 

co ma korzystać z konstytucyjnego prawa do obrony, po co składać wnioski dowodowego, po co w 

ogóle tak jątrzyć? Prokuratura NIECZYNNA do poniedziałku. Poseł wie, że agenci ABW mogą 

go zatrzymać jutro o 6 rano, jak będzie względnie chłodno, a więc po co dzisiaj, w te upały po 

Mokotowie w garniturach biegać. 48 h zleci, a po leniwym otwarciu może w poniedziek Pana 

przyjmą. Jest weekend! Proszę nie przeszkadzać! Proszę krawat założyć i nie awanturować się! 

 

 



 

 

14 lipca 2024 roku 

ADWOKAT+DYREKTOR=BEZCZELNOŚĆ I BEZPRAWIE Dyrektorem Krajowej Szkoły 

Sądownictwa i Prokuratury zaledwie 2 miesiące temu został adwokat Piotr Girdwoyń. Był konkurs na 

to stanowisko. Pan Girdwoyń przegrał. Ale dyrektorem został. Po raz pierwszy w historii dyrektorem 

szkoły dla przyszłych sędziów i prokuratorów został http://adwokat.To tak w ramach wstępu, taka 

ciekawostka kadrowa. 2 dni temu, 12 lipca 2024 r. Pan adw.dyrektor zamieścił na stronie szkoły 

"informację", z której wynika, że wyruguje spośród wykładowców antypraworządnościowe złogi. Kogo 

miał na myśli? Sędziów i prokuratorów, w tym w stanie spoczynku, z bogatą historią z lat PRL-u? Nie. 

Pan mecenas bezczelnie uznaje en bloc za osoby niepraworzadne sędziów powołanych przez Prezydenta 

RP na wniosek KRS po grudniu 2017 r. oraz sędziów, którzy poparli sędziów-członków tej KRS. Jest to 

działanie skrajnie nieodpowiedzialne i dyskryminujące, niezgodne z zasadami jakimi kierowała się 

szkoła. Jest bezprawne. Pytam więc publicznie. 1.Z jakich powodów dyskryminuje się sędziów 

powołanych na urząd sędziego na wniosek Krajowej Rady Sądownictwa ukształtowanej w trybie 

określonym ustawą z dnia 8 grudnia 2017 r. o zmianie ustawy o Krajowej Radzie Sądownictwa oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 3)? 2.Z jakich powodów dyskryminuje się sędziów, 

którzy składając podpisy na listach poparcia kandydatów do Krajowej Rady Sądownictwa 

ukształtowanej w trybie określonym przepisami ustawy z dnia 8 grudnia 2017 r. o zmianie ustawy o 

Krajowej Radzie Sądownictwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 3), skoro skorzystali 

https://t.co/gqCJguuGrq


oni z przysługujących, nadanym im ustawą uprawnień? http://3.Na jakiej podstawie kwestionuje się 

status konstytucyjny Krajowej Rady Sądownictwa wskazując że nie jest pna organem tożsamym z 

organem konstytucyjnym, podczas gdy jedynie Trybunał Konstytucyjny uprawniony jest do 

stwierdzenia niekonstytucyjności zapisów ustawy z konstytucją? Źródło: https://kssip.gov.pl/node/9523 

 

 

https://t.co/VhqRXwM67M
https://t.co/QY9S9Nn9hU
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PROKURATURA. KOMPROMITACJA Kolejny przejaw niekompetencji i ingonrancji prawa 

międzynarodowego. Zastanawiali się 3 dni (vide komunikat Kancelarii Sejmu, że już w piątek były 

gotowe do przekazania prokuraturze uchwały dot.Posła Romanowskieg). W prokuraturze w piątek 

rzecznik Nowak wywiesił na drzwiach info "NIECZYNNE". Poseł chciał spotkania z 

prokuratorem. Prokurator jednak miał reset. Weekend. Tymczasem, zapewne, gorliwie w to wolne 

pracowali "prawnicy" nad opiniami prawnymi. Romanowski ma drugi europejski immunitet. Ale w 

sumie to nie warto go uznawać, bo Pan Poseł to tej Europy nie lubi. Wystarczy dla założenia kajdanek i 

rozebrania Posła. Reasumując. Dno i wodorosty prawnicze w Prokuraturze Krajowej. Hańba dla 

inteligencji prawniczej, ignorancja dla Polski w Europie. Zaraz nas wyrzucą z Rady Europy. 

Brawo Wy! Będą tego szybkie konsekwencje. Niestety dla Polski. 



 



 

 

KORNELUK, CZYLI MY I WY Korneluk: "Jeśli Romanowski zostanie zatrzymany, będziemy 

składali wniosek o areszt". Prokurator Korneluk, Pprzebieraniec za Prokuratora Krajowego, 

rozparty w fotelu radiowym radośnie opowiada, że My prokuratorzy złożyMy wniosek o areszt 

dla Posła Romanowskiego. Więc pytam: 1. Pan Poseł jeszcze nie złożył wyjaśnień, nie ustosunkował 

się do zarzutów, a My (Korneluk i spółka) już wieMy, że będzie wniosek o areszt. Jak to się ma do 

konstytucyjnego prawa do obrony (kiedyś Korneluk paradował z takim hasłem)? Nijak. 2. A gdzie 

niezależność i apolityczność prokuratorów referentów śledztw, o której Korneluk peroruje na różnych 

spotkaniach i medialnych wypowiedziach (wzrok zawsze spuszczony w stół lub okolice). A także, ponoć 

na koszt firmy, na uroczystych obiadkach w drogich restauracjach. Przecież to teraz My. Ale koleżanki 

i koledzy prokuratorzy, jak przyjdzie do rozliczenia tego bezprawia, to będziecie Wy. Pomyślcie. 



 



 

16 lipca 2024 roku 

KORNELUK Właśnie w Polsacie, Pan prokurator Korneluk już nawet nie udaje, że jest 

Prokuratorem Krajowym. Nic nie wie. Czy Romanowskiego przeszukano? Nic mi o tym nie 

wiadomo. Czy Romanowski został rozebrany? Nic mi o tym nie wiadomo. Czy Romanowski ma 

inny immunitet? Czytałem dwie opinie na ten temat, nie dysponuję informacjami kto je wydał. 

Zdecydowali o wszystkim prokuratorzy, dowiedziałem się o tym "w dniu wczorajszym". A "w 

dniu dzisiejszym" będą czynności. W sobotę i niedzielę prokuratura "nie pracuje". Są takie kursy 

w Warszawie Panie Korneluk. Uczą na nich języka polskiego. 



 



 

PROKURATOR KORNELUK, KIEDY MÓWIŁ PRAWDĘ? PIĄTEK 12.07.2024 r. 

KORNELUK: „Wniosek jest o zatrzymanie i z całą pewnością będziemy realizowali wniosek o 

zatrzymanie i później będziemy składali wniosek o tymczasowe aresztowanie. O ile dzisiaj Sejm 

uchwałę podejmie” – powiedział Dariusz Korneluk w Porannej Rozmowie RMF. Wspomniał też o 

szybkim kanale wymiany informacji między Sejmem a Prokuraturą Krajowa. Źródło: 

https://youtube.com/live/V2K0aq1NJ08?si=S_Kj9o1MQUcU_r84… PONIEDZIAŁEK 15.07.2024 r. 

SEJM: "Informujemy, że Kancelaria Sejmu była organizacyjnie przygotowana do przekazania tych 

dokumentów organom ścigania jeszcze w piątek 12 lipca, a przesunięcie czynności na poniedziałek 

nastąpiło z inicjatywy Prokuratury. Sejm i jego organy oraz Kancelaria Sejmu działają w omawianej 

sprawie bezzwłocznie". Źródło: https://x.com/KancelariaSejmu/status/1812828959488237934… 

WTOREK 16.07.2024 KORNELUK: Dariusz Korneluk przyznał, że zatrzymania Marcina 

Romanowskiego nie można było dokonać wcześniej, ponieważ uchwały sejmowe w sprawie odebrania 

immunitetu wpłynęły do prokuratury w poniedziałek przed południem. Źródło: 

https://polsatnews.pl/wiadomosc/2024-07-16/prok-dariusz-korneluk-w-graffiti-ogladaj-od-740/… 

KOMENTARZ: A wystarczyło w piątek po południu prawdę powiedzieć, jak dotarły do Was glosy, w 

tym zamieszczone na X, że Poseł Romanowski ma jeszcze jeden immunitet. Potrzebowaliście czasu, 

żeby zlecić dwie opinie "niezależnych" ekspertów, z których miało wynikać, że Romanowski mimo, że 

ma drugi immunitet, to go nie ma. Specjaliści na cito opinie wydali,odebraliście uchwały Sejmu i 

zastosowaliście środki przymusu wobec Posła na Sejm RP. Po raz kolejny złamaliście prawo. Taki 

Wasz zwyczaj. 

https://t.co/lPQoduwmKg
https://x.com/KancelariaSejmu/status/1812828959488237934
https://t.co/NDGZENZAV7


 



 

 

 

 

 

 

 



ARESZT ROMANOWSKIEGO?AKCJA ASEKURACJA Tyle było dzisiaj, że prokuratura, 

prokuratorzy, mają 100 procentowe przekonanie, że Poseł Romanowski nie ma 2 immunitetów, że 

można go zamknąć, że są 2 jednoznaczne opinie w tym przedmiocie. A tymczasem. Minister 

Sprawiedliwości Prokurator Generalny, zwierzchnik wszystkich prokuratorów, Adam Bodnar 

zdecydował o niezależnym zbadaniu kwestii funkcjonowania immunitetu członków Zgromadzenia 

Parlamentarnego Rady Europy, bez powiązania z analizami prowadzonymi w tej sprawie przez 

Prokuraturę Krajową. Źródło: https://gov.pl/web/sprawiedliwosc/opinie-prawne-dotyczace-

funkcjonowania-immunitetu-zgromadzenia-parlamentarnego-rady-europy… Pytanie: Czy 

asekuracyjne zagranie Prokuratora Generalnego ma związek z jednoznaczym potępieniem działań 

podległej mu prokuratury przez Radę Europy? Moim zdaniem tak. Konsekwencja: Korneluk i jego 

prokuratorzy zostali z tematem Posła Romanowskiego sami. Teraz to już są Oni. 

 

 

 

https://t.co/LyNpMBmRmC
https://t.co/LyNpMBmRmC


ZBRODNIA I KARA Za bezprawne pozbawienie wolności, za przekroczenie uprawnień, za 

działanie prokuratorów od Korneluka w sposób zorganizowany i zaplanowany grozi min.10 lat 

pozbawienia wolności. Do tego sowite odszkodowanie i zadośćuczynienie od Skarbu Państwa, czyli 

od podatników. Nie warto iść z nurtem politycznym. To rada do wszystkich prokuratorow. Nurt 

Was zostawi. Na razie na brzegu Potem, vide zdanie pierwsze. 

 



17 lipca 2024 roku 

POSEŁ ROMANOWSKI WOLNY! Totalna kompromitacja prokuratury!!! Korneluk do dymisji. 

Kolejny Zespół śledczy powinien zostać powołany do zbadania i rozliczenia karnego Zespołu nr 2. 

Żądza politycznej zemsty rozum Wam odebrała Wy prokuratorzy od Korneluka. Jak macie u 

siebie takiego Mraza, to niech jutro składa swoje wyjaśnienia, niech korzysta z 60 tki. 

 

 

GIERTYCH.FOCH Pod wpływem nocnych emocji, Roman Giertych "wysypał" w mediach swoją 

faktyczną, rolę w prokuraturze. Przyznał, że pracuje przy śledztwie związanym z Funduszem 

Sprawiedliwości, poświęcił na to "setki godzin". Pytam: prokuratura Korneluka jest niezależna, 

obiektywna, apolityczna, wolna od nacisków? Odpowiedział Roman Giertych, zapewne bez konsultacji 

z adwokatem: 



 



 

PYCHA KROCZY PRZED UPADKIEM Plecam wpis Ad Vocem. Dodaję tylko, że dla całości 

obrazu Korneluka, warto obejrzeć jego ostatnie wywiady. Z jaką butą i arogancją wobec 

podstawowych praw człowieka się wypowiadał (do wolności, do godności, do zakazu poniżającego 

traktowania). Za takie zachowanie i łamanie tych praw wobec Posła na Sejm RP zostanie 

pociągnięty do odpowiedzialności. To nieuchronne. 



 

KORNELUK Prokurator Korneluk stwierdził, że jak będzie trzeba poda się do dymisji. Coś mu 

się pomyliło. On ma po prostu zdać klucze od gabinetu prokuratora krajowego. Tego, który 

nielegalnie zajmuje, tego w którym rozwiercono zamki. Na jego polecenie. I podbić obiegówkę. 

 



PROKURATOR KRAJOWY Prokurator Krajowy Dariusz Barski jednoznacznie o metodzie na 

rympał, czyli na "niezależne" opinie prawne. W ten sposób bezprawnie odsuneli Go od stanowiska 

i zamknęli przed nim gabinet. W ten sposób chcieli zamknąć Romanowskiego. 

 

 

18 lipca 2024 roku 

OŚWIADCZENIE ZASTEPCÓW PROKURATORA GENERALNEGO W związku ze 

skierowaniem, bezpośrednio do nas, zawiadomienia o przestępstwie, http://m.in., dotyczącego 

przekroczenia uprawnień i bezprawnego pozbawienia wolności Posła na Sejm RP Marcina 

Romanowskiego, stwierdzamy: 1. Zawiadomienie złożone przez adw.Michała Skarżyńskiego 

wskazuje jako potencjalnego sprawcę przestępstw z art. 231 k.k., 189 k.k. i innych http://m.in. 

Prokuratora Generalnego. 2. Wczoraj, tj.17.07. 2024 r. przekazaliśmy to zawiadomienie 

Prokuratorowi Generalnemu, z prośbą o wskazanie obiektywnego Zastępcy Prokuratora 

Generalnego, do nadzoru nad postępowaniem, wynikającym z tego zawiadomienia. 3. Zakres 

naszych obowiązków, wynikający z zarządzenia kompetencyjnego Prokuratora Generalnego z 

marca 2024 r. nie przewiduje naszego stałego nadzoru nad komórkami organizacyjnymi 

prokuratury, które prowadzą lub nadzorują postępowania karne. 4. Zarządzenie to przewiduje 

jednak powierzenie nam czynności, w tym nadzorczych, w sprawach, w których Prokurator 

Generalny uzna to za stosowne. 5. Nie jesteśmy w żadnym stopniu związani z materią, którą 

dotyczy zawiadomienie. Gwarantujemy zatem bezstronność i obiektywność. Zastępcy 

Prokuratora Generalnego: Robert Hernand, Michał Ostrowski. 

 

https://t.co/OIb7GcQtt1
https://t.co/OIb7GcQtt1


 



 

 

 

 

 



19 lipca 2024 roku 

KORNELUK. KOLEJNA KOMPROMITACJA 

Kolejne efekty zabawy w prokuraturę. Prokurator Korneluk radośnie, bez oporów i bez odrobiny 

refleksji podpisuje zgody na kontrole operacyjne, a sądy kwestionują jego podszywanie się  za 

Prokuratora Krajowego.  

Co się za tym kryje, jakie sprawy są sparaliżowane?Nie wiem, ale skoro wnioskowało o kontrolę CBŚP, 

to zakładam, że chodziło o zorganizowaną grupę przestępczą, może narkotyki, może rozboje, może 

hazard, może VAT? 

I tak nic z rozpracowania operacyjnego, bo zgodę podpisał Korneluk. Sąd zorientował się, że to 

przebieraniec i wstrzymał próbę nielegalnej, choć prawdopodobnie w pełni zasadnej, inwigilacji. 

Kolejna kompromitacja. 

 



 

21 lipca 2024 roku 

PRAWNICZY KRETYNIZM Podaję link do wypowiedzi Pana Profesora. Przeczytajcie. 

Wszystko jasne. Działania siłowe wobec Marcina Romanowskiego to zwykłe bezprawie. 

 

 

23 lipca 2024 roku 

ARESZT DLA ROMANOWSKIEGO? RÓWNIA POCHYŁA PROKURATURY Mimo 

jednoznaczego stanowiska przewodniczącego Zgromadzenia Parlamentarnego Rady Europy, mimo 

przepisów prawa, kategorycznych opinii prawnych wybitnych znawców prawa międzynarodowego 

publicznego, w tym Pani profesor Genowefy Grabowskiej (osoba niezależna i obiektywna, a 

przypominam, że była senatorem lewicy przed ponad 20 laty), prokuratura Korneluka brnie w otchłań 



domagania się bezprawnego pozbawienia wolności Posła Romanowskiego. Jakie będą tego efekty: 1. 

Sędzia tak się "rozgrzeje" - jak mówił ex Prezydent Komorowski, że da ten wymarzony dla byłego 

RPO A.Bodnara, areszt. Efekt- międzynarodowa afera i głosy członków ZP Rady Europy, że w 

Polsce łamane jest prawo w tym prawo człowieka do wolności. Poseł, Ex Minister Romanowski 

będzie siedział w "wydobywczym" w towarzystwie bandziorów. 2. Sędzia nie orzeknie tego 

najsurowszego środka zapobiegawczego i sprawa zostanie zakończona. Efekt-kolejna 

kompromitacja prokuratury, opinia publiczna będzie drwić z tej instytucji, a każdy bandzior 

będzie tę sytuację wykorzystywał. Na swoją oczywiście korzyść. Traktując, niesłusznie, 

prokuratorów jak oprawców. Jest jedno ale. W przypadku nr 1 będzie służyło Posłowi i jego 

obrońcy zażalenie.Nie wiecie? To zasięgnijcie opinii prawnych. Pytam: Czy nie lepiej zejść ze sceny 

pokonanym? 

 

 

 



ZAMACH NA SĄD Sąd Okręgowy w Warszawie jest najważniejszy w Polsce. Te wszystkie 

"parapowiatowe " i "zdrojowe" SO w Sieradzu, Koszalinie, Górze Jeleniej i Zielonej... to głęboka dolina 

pod wielką górą. Dlatego SO w Warszawie jest obiektem "wściekłego" ataku. Dlaczego? Tam są 

najważniejsze sprawy. Im chodzi o te polityczne. Musi być kontrola. Tam są zarządzenia kontroli 

operacyjnych (czyli legalnej inwigilacji) na wniosek i za zgodą służb i przebierańca Korneluka. Tam 

zaraz trafi zażalenie w sprawie Posła Romanowskiego. Tam zaraz będą kierowane polityczne, zgodne 

z "oczekiwaniami" Giertycha, akty oskarżenia. O co chodzi? Aby Sąd Okręgowy w Warszawie 

zrobić Centralnym Cyrkiem. Pozostaje więc szybko wybrać dyrektorów cyrku- prezesów, którzy 

będą anonsować kolejne numery na arenie. Już pierwszy jest gotowy. Jazda konna bez asekuracji 

i bez siodła. Galop w okręgu, lonża niepotrzebna. Tylko Polski szkoda. 

 



 



 

 

24 lipca 2024 roku 

BILEWICZ. PUDROWANIE BEZPRAWIA Poniższy wpis AV, mówi wszystko o Bilewiczu. Ja 

dodam tylko, że ten człowiek objęty jest śledztwem z zawiadomienia wszystkich legalnych 

Zastępców Prokuratora Generalnego. W związku z przekroczeniem przez niego uprawnień 

(art.231 k.k.) Ten człowiek wydawał bezprawne, posługujac się dyrektorem kadr o nazwisku 

Piotrowicz, dekrety o odwołaniu prokuratorów regionalnych i okręgowych i wciskał na te 

stanowiska "nielegałów". Ten człowiek siłowo przejął Prokurarurę i dopuścił do fizycznego 

odcięcia od siedziby Prokuratury Krajowej, Pierwszego Zastępcę Prokuratora Generalnego 

Prokuratora Krajowego Dariusza Barskiego, Zastępcę Prokuratora Generalnego Roberta 

Hernanda i mnie. Panie prokuratorze Bilewicz, Panu się tylko wydaje, że jest Pan legalnym 8 

Zastępcą Prokuratora Generalnego. Pan się znowu pakuje w kłopoty. Na oficjalnym zdjęciu też 

Pan jakby nie uśmiechnięty. 



 



 

 

TRYBUNAŁ KONSTYTUCYJNY Zamach na najwyższy Sąd w Polsce, to szczyt bezprawia. To 

droga do anarchii i zbrodni zamachu stanu, a w konsekwencji do "wyjscia ludzi na ulice". Tego 

się nie da opisać na X w skrócie. Jest taka zbrodnia w kodeksie karnym. Poczytajcie i policzcie ile 

będziecie za to siedzieć: Art. 127. [Zamach stanu] § 1. Kto, mając na celu pozbawienie 

niepodległości, oderwanie części obszaru lub zmianę przemocą konstytucyjnego ustroju 

Rzeczypospolitej Polskiej, podejmuje w porozumieniu z innymi osobami działalność zmierzającą 

bezpośrednio do urzeczywistnienia tego celu, podlega karze pozbawienia wolności na czas nie 

krótszy od lat 10 albo karze dożywotniego pozbawienia wolności. 

 



 



 

 

 

 



PROKURATOR NOWAK Proszę o nie znęcanie się nad tym prokuratorem rzecznikiem 

prasowym, nieszczęśnikiem. On tylko wykonuje polecenia. Korneluk nie wchodzi w temat po 

kompromitacji na konferencji w ubiegłym tygodniu. Wysyła Nowaka,a ten z kartki duka 

banialuki. Szkoda chłopa. Zostawcie go w spokoju. 

 

 

 

 



 

25 lipca 2024 roku 

NOWY CEL. PROKURATOR ZIARKIEWICZ Szanowny Panie Ministrze, ale żeby tak na X o 

sprawach karnych, dyscyplinarnych prokuratora z 20 kilkuletnim stażem. Jerzy Ziarkiewicz 

doprowadził do skazania wielu, bardzo wielu bandytów, w tym zwalczał skutecznie mafie VAT-owskie. 

Wzywał wielokrotnie Romana G. na przesłuchanie w charakterze podejrzanego w aferze Polnordu (90 

mln szkody).A Pan Minister o garażu. Niestety, ale wpis Prokuratora Generalnego to, w mojej 

ocenie, jak info z tabloida. Przykre i niepotrzebne. 

 

 

 

 

 

 

 



26 lipca 2024 roku 

PROKURATOR ŚCIGAJĄCA ZBIGNIEWA ZIOBRĘ WŚCIEKŁA SIĘ I MA DOŚĆ? Prokurator 

Marzena Kowalska chce odejść w stan spoczynku. To ona jest szefową Zespołu Śledczego nr 2 

Prokuratora Krajowego, zajmującego się rzekomymi nieprawidłowościami ekipy Zbigniewa Ziobry w 

Funduszu Sprawiedliwości - donosi portal http://tvn24.pl. Źródło: https://rp.pl/zawody-

prawnicze/art40869871-znana-prokurator-nagle-chce-odejsc-to-ona-sciga-ekipe-zbigniewa-ziobry… 

Komentarz: Jeżeli stan zdrowia Pani prokurator i wiek, nie pozwalają na dalsze wykonywanie 

obowiązków, to zapewne niezwłocznie Biuro Kadr wraz z atencyjnym dyrektorem Piotrowiczem 

przygotuje odpowiednie dokumenty. Lecz....tu jest problem, bo Korneluk nie jest uprawniony do 

wydania decyzji o przeniesieniu Pani prokurator w stan spoczynku. Może to zrobić wyłącznie 

Prokurator Krajowy Dariusz Barski. Musicie więc specjaliści od kadr udać sie do Szefa, aby podjął 

decyzję, albo zamówić na cito "opinie" prawne. Jeżeli z kolei Pani prokurator " wściekła" się na przepisy 

prawa europejskiego, na decyzję sądu w sprawie aresztu dla Posła Romanowskiego, na stanowisko 

przewodniczącego ZP Rady Eyropy, na stanowcze opinie autorytetów (http://m.in.prof.Piotrowskiego, 

prof.Grabowskiej), to niedobrze. Pani prokurator zostawi swoich podwładnych. Warto wziąć 

odpowiedzialność za wnioski o uchylenie immunitetów, warto wziąć odpowiedzialność i popierać 

zażalenie w sprawie Posła Romanowskiego lub je po prostu cofnąć, warto wziąć odpowiedzialność za 

zdewastowanie domu Ministra Ziobry podczas zarządzonego przez siebie przeszukania. Warto być 

przyzwoitym. Zdrowia życzę. 

 

https://t.co/zcvHAACw4v
https://t.co/rhDGlsgsu3
https://t.co/rhDGlsgsu3
https://t.co/AigS3GgWqJ


 

 

 

28 lipca 2024 roku 

KAJDANKI ZESPOLONE W UŚMIECHNIĘTEJ POLSCE Zapoznałem się z wpisem Posła Wosia 

i Stowarzyszenia Prokuratorów AV. Jeśli to prawda, że wobec młodej kobiety, urzędniczki, podejrzanej 

o przestępstwa formalne, czyli tzw. "bałagan w dokumentach", stosuje się kajdanki zespolone, tj. 

jednocześnie krępuje się jej nogi i ręce kajdankami złączonymi na jednym łańcuchu, co powoduje, że 

człowiek porusza się niczym "spętane zwierzę", to jest tylko jedno określenie na to zachowanie, 

BESTIALSTWO. To jest znęcanie się nad kobietą pozbawioną wolności. Pomijając Waszą, po 

dowiedzeniu winy, zgodnie z regułami określonymi w Konstytucji i k.p.k., nieuniknioną 

odpowiedzialnością karną za to bezprawie (bez tego rodzaju tortur oczywiście, bo nikt normalny i 

humanitarny Wam tego nie zrobi), apeluję do Waszego sumienia. Dość! Po prostu dość! Koniec ze 

sztucznym uśmieszkiem polityków władzy, który ma oznaczać wyparcie rzeczywistości. A teraz 

trochę logiki i matematyki. Teoria przegięcia mowi, że tzw. "wajcha" wychylona w jedną stronę za 

mocno i za szybko osiąga tzw.punkt przegięcia. Co się dzieje po przekroczeniu tego punktu? Odbija w 

drugą stronę z wielokrotnie wyższą siłą. Źródło: 

https://pl.m.wikipedia.org/wiki/Punkt_przegi%C4%99cia… I wreszcie, co twierdził z wielką 

stanowczością o użyciu kajdanek zespolonych RPO Adam Bodnar na przełomie 2019/2020? Że tylko w 

absolutnie wyjątkowych przypadkach, że trzeba zachowywać zasadę proporcjonalności i szanować 

godność ludzką, monimalizować szkody, etc. O kobietach, urzedniczkach nawet nie wspominał, bo nie 

zakładał, że wobec nich można stosować tak brutalne środki przymusu. Dbał wtedy o pospolitych 

"rzezimieszków". Źródło: https://infor.pl/prawo/prawo-karne/policja/3599009,Naduzywanie-kajdanek-

przez-policje-RPO.html… Konkluzja: ostatnie słowo drugiego zdania. 

https://t.co/w1l30PL7SO
https://t.co/BtOUTDWmDs
https://t.co/BtOUTDWmDs


 



 

 

 

 

 

 

 

 



STRAŻ GRANICZNA SAMA SOBIE? A GDZIE PROKURATURA? Ciekawy jestem, czy 

prokurator był uczestnikiem tych postępowań, związanych z "upadkiem z płotu" granicznego . Jak 

dobrze pamiętam, do czasu nielegalnego przejęcia prokuratury, w tej lub innej, podobnej sprawie, 

broniliśmy Straży Granicznej i jej funkcjonariuszy. Prokuratura to organ ochrony prawnej, 

czuwający nad strzeżeniem praworządności. W sprawach mi znanych były też wątpliwości, co do 

skutecznego udzielenia pełnomocnictwa przez migrantów pełnomocnikom, którzy reprezentowali 

organizacje pozarządowe. Warto sprawdzić co to za sprawy, czy był tam prokurator, jakie było jego 

stanowisko. No i czy będzie skarga do NSA w sprawie opisanej poniżej. To pytanie do Prokuratora 

Generalnego. 

 

 



 

29 lipca 2024 roku 

ZESPOŁ ŚLEDCZY NR 2. CORAZ WIECEJ UBYWA Z NIEGO ŚLEDCZYCH Jak podaje 

http://rp.pl prokurator śledczy z zespołu śledczego nr 2, w trakcie przesłuchania podejrzanego 

Tomasza M. miał zgodzić się na odebranie przez niego połączenia przychodzącego od osoby 

objętej śledztwem i naduchiwał "na głośnym", a więc PODSŁUCHIWAŁ tę rozmowę w trakcie 

czynności przesłuchania podejrzanego. Wpisał to do protokołu. Zrobił więc protokół z podsłuchu! 

Bezprawnie, bo taki protokół, stenogram, notatkę, mógł sobie napisać, ale tylko wtedy gdyby sąd 

zgodził się na podsłuch, czy to procesowy, czy operacyjny. Tak więc podstawowe pytanie do 

prokuratora: czy podsłuchał całą rozmowę, czy jej część, czy do protokołu wpisał wszystko, jakim 

urządzeniem nagrywajacym, tj.jakim telefonem podejrzany Tomasz M., w obecności prokuratora 

poslugiwał się w trakcie przesłuchania, czy były lub mogły być jakieś zakłócenia w przekazie tej 

rozmowy??? To są pytania do... świadka. Będzie nim prokurator. Nie może więc być 

oskarżycielem. Wyeliminował się z procesu. Art 47 k.p.k. w zw. z art. 40 par.1 pkt 4 k.p.k. Wszak 

był świadkiem czynu, o który toczy się postępowanie. Wyeliminuje się też lada dzień 

"spoczynkowa", kierownik, prokurator Marzena Kowalska. Kto więc zostanie w tym zespole za 

chwilę, asystenci? 

 

https://t.co/z4ThncogmS


 



 

 

 

 



NIEZALEŻNA, APOLITYCZNA PROKURATURA. TEMAT DLA USMIECHNIĘTYCH 

UZURPATORÓW W PROKURATURZE. RZĄD KAŻE, WY MACIE WYKONAĆ. I 

ZAMELDOWAĆ WYKONANIE ZADANIA, TUSKOWI, SIKORSKIEMU, 

SIEMONIAKOWI,KOSINIAKOWI I INNYM. A POTEM ODMASZEROWAĆ. 

UŚMIECHNIĘCI. https://x.com/StAdVocem/stat/StAdVocem/status/1817832994284921113 

 

 

31 lipca 2024 roku 

MIŚ Polecam wpis AV. A co do Vatu, to znalazlem Misia rocznik 2024 i stwierdzam: po co otwierać "tę 

puszkę z Pandorą". Niech sobie kręcą przedsiębiorczy ludzie te swoje interesy, biznesy, po co w to 

wnikać, po co jątrzyć. Skłócać ludzi z fiskusem. Wszystkie wytyczne i polecenia z Prokuratury Krajowej 

uchylone, jakieś informacje, koordynacje - na śmietnik historii. Departament d.s. Przestępczości 

Gospodarczej? A po co to komu, marnowanie czasu, pieniedzy i papieru. To cywilne sprawy są jak 

jeden drugiemu nie zapłacił.Nie karne. Wydział Analizy Kryminalnej? No ale, żeby tyle płacić 

ekspertom? Przecież są specjaliści w komisariatach policji, kursy mają porobione i certyfikaty w 

aktach osobowych. Ech Wy, uśmiechnięci. Zazdroszczę poczucia odklejenia od rzeczywistości. 

Luka podatkowa min.30 mld zł. Drobnostka. 

 

https://x.com/StAdVocem/status/1817832994284921113


 



 

KSIĄDZ Na gorąco. Media donoszą, że ksiadz Olszewski i urzędniczki z Ministertawa 

Sprawiedliwości, będą aresztowani maksymalnie do 31 sierpnia. A więc za miesiąc wyjdą z 

kazamatów i powiedzą o ich traktowaniu. Niech opinia publiczna się dowie z bezpośredniego źródła. 

Z praktyki. Takie orzeczenie świadczy o bezsensownym "rozgrzebaniu" sprawy przez Prokuraturę 

Krajową, o bezczynności, braku koncepcji. Ale też o niezwykłej pewności siebie. Tj.że skoro mają 

"rozgrzanych" sędziów, to będą trzymać niewinnych ludzi w nieskończoność. Nic takiego! O 

domniemaniu niewinności mówi Konstytucyja, z którym to napisem dzielnie paradowaliście na ulicach 

miast, miasteczek i wsi. Tour de Konstytucyja pamiętacie? Art. 42 Konstytucyji "Każdego uważa się za 

niewinnego, dopóki jego wina nie zostanie stwierdzona prawomocnym wyrokiem sądu." Krótki 

komentarz. Macie niezły bałagan w tej Waszej paleoprokuraturze. Kierowniczka Kowalska od 

jutra będzie spoczywać na sytej, prokuratorskiej emeryturze, jej pomocnik o nazwisku o ile 

pamiętam Woźniak, będzie miał problemy, bo zrobił protokół z nielegalnego podsłuchu, a dzisiaj 

żaden dzielny zuch z zespołu, który zdewastował za pomocą wycinarki kątowej dom Ministra 

Ziobry, nie pojawił się na publikacji kompromitacji. Prokuratury. Dalej jesteście uśmiechnięci? 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Posty – czerwiec 2024 roku (1 czerwca 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku) 

5 czerwca 2024 roku  

NEUMANN CZYSTY JAK ŁZA. SĄD WYDAŁ WYROK, CZY BYŁ WYROCZNIĄ? 

https://dorzeczy.pl/kraj/594606/proces-slawomira-neumanna-zostal-uniewinniony.html… Czy Sąd po 

decyzjach kadrowych w prokuraturze przewidział przyszłość? Zakładam, że nie. Fakty: - wybitny 

śledczy, "pracoholik" Marek Gołębiowski-prokurator Prokuratury Krajowej, który parę lat temu 

przedstawił zarzuty Sławomirowi N., wiele tygodni temu został odsunięty od nadzoru nad 

najpoważniejszymi sprawami kryminalnymi I korupcyjnymi w regionie warszawskim. Trafił do...działu 

d.s.ułaskawień. Marnowanie talentu. - doskonaly prawnik, ceniony szef, prokurator Zbigniew 

Harasimiuk, autor aktu oskarżenia p-ko Sławomirowi N., parę miesięcy temu został bezprawnienie 

odwołany z funkcji Prokuratora Okręgowego w Jeleniej Górze. Wykonuje banalne zadania, nie 

uwzględniające jego kwalifikacji. Po ponad 25 latach służby prokuratorskiej. Efekt: -sprawa toczyła się 

bez udziału wyżej wskazanych prokuratorów. -wyrok uniewinniający. Nadzieja: Prokurator Maciej 

Prabucki,obecny,niestety, uzurpator funkcji i odpowiedzialny za oskarżanie w tej sprawie (to 

przypominam milionowe oszustwa na szkodę starszych ludzi,którym nakazano płacić za usługi w 

całości opłacane przez NFZ, czyli przez Państwo), zapewne złoży apelację od tego bulwersujacego 

opinię publiczną wyroku. To wybitny fachowiec, w tak zwanej "działce" sądowej prokuratury. 

Bardzo pracowity "szczególarz". Nadzieja w prokuraturze Macieju Prabuckim. Oby sąd 2 

instancji nie był WYROCZNIĄ... 

https://t.co/wrfg27kctU


 



 

6 czerwca 2024 roku  

WOJSKO BEZ GENERAŁA Tomasz Janeczek Zastępca Prokuratora Generalnego do Spraw 

Wojskowych, a więc najważniejszy prokurator wojskowy w Polsce. Pozbawiony,ustawowych, 

kompetencji, nie informowany o sprawach, nie decydujący o niczym istotnym, związanym z 

postępowaniami karnymi dot.żołnierzy Wojska Polskiego. Bez wpływu na kadry.Upadek prokuratury 

w tym obszarze. Kto podejmuje za niego decyzje? Nie wiem. Oby nie Dariusz Korneluk. Bo 

zajmuje on biuro, ma sekretarki, kierowcę z bmw i grono pochlebców. Ale nie jest Prokuratorem 

Krajowym! 

 



 

7 czerwca 2024 roku  

PROKURATOR JANECZEK, NIEUDOLNA PRÓBA ZNALEZIENIA "KOZŁA OFIARNEGO" 

W ramach końcówki kampani wyborczej,"apolityczny", "niezależny", "roztropny", 

uśmiechnięty Prokurator Generalny Adam Bodnar, postanowił dzisiaj urządzić widowisko 

p.t."wszystkiemu, co złe na wschodniej granicy winny jest...Zastępca Prokuratora Generalnego Tomasz 

Janeczek". Dlaczego: 1. Oczekiwanie premiera, który domaga się decyzji personalnych . No tak, 

prokuraturą teraz premier kieruję bezpośrednio. "Brawo" za deklaracje o apolityczności prokuratury 

przed wyborami w październiku 2023 r. 2.Tomasz Janeczek pełni swoją funkcję legalnie, a do jego 

odwołania konieczna jest pisemna zgoda Prezydenta RP, a więc apolityczny Prokurator Generalny, 

"niezależnie od kalendarza wyborczego" wywiera presję na Głowę Państwa i Zwierzchnika Sił 

Zbrojnych Prezydenta Andrzeja Dudę. "Brawo" za wyczucie sytuacji. 3. Próba medialna łączenia 

śmierci Żołnierza, Bohatera, Obrońcy Ojczyzny, zabitego przez nielegalnego imigranta z decyzją sprzed 

kilku miesięcy o zatrzymaniu i zarzutach wobec 2 żołnierzy, którzy oddali strzały do agresywnych 

nachodźców,to szczyt manipulacji. To zwykła nikczemność. Zwłaszcza,gdy dotyka to ZPG Tomasza 

Janeczka, który nie miał nic wspólnego z zarzutami wobec żołnierzy i działaniami prokurarów. Nie był 

o tym informowany w czasie, kiedy decyzje te zapadały. Był i jest odsunięty od swoich ustawowych 

obowiązków. Niezgodnie z ustawą obowiązki te uzurpuje sobie "lewa" ręka Ministra prokurator 



Dariusz Korneluk. Janeczek próbował ratować sytuację w maju br., ale decyzje w sprawie 

zapadły,bez jego udziału, blisko 2 m-ce wcześniej, w marcu br. Co więcej, od 22 kwietnia br. nadzór 

nad prokuraturą wojskową faktycznie przejął prok.Korneluk. Konkluzja: Tak brutalna i 

kłamliwa walka polityczna z udziałem prokuratury, to powrót do lat 50 ubiegłego wieku. Nie idźcie 

tą drogą. Prowadzi donikąd... 

 

 



 

 

11 czerwca 2024 roku  

KODZIARZ SKAZANY A taki był sympatyczny, kto by pomyślał. Tyle co nakrzyczał o 

praworządności i jej łamaniu i oczywiście o upolitycznieniu prokuratury, tak,że nawet niektórzy 

uwierzyli ze środowiska prawniczego. Ten lider lewackiej przybudówki, innych 

"parlamentarnych" patii podobnej orientacji, Mateusz Kijowski okazał się pospolitym 

"fakturowym złodziejaszekiem". Oto źródło: https://wydarzenia.interia.pl/kraj/news-byly-lider-

kod-skazany-za-afere-fakturowa-wyrok-prawomocny,nId,7568008… Konkluzja: -gdzie 

niezależny, apolityczny prokurator (brawo dla Wiesława Dworczaka i jego podwładnych), -gdzie 

niezawisły sąd, tam sprawiedliwość. Oby tak dalej! 

https://t.co/4LHobi2Mfo
https://t.co/4LHobi2Mfo


 

 

 

 

 



12 czerwca 2024 roku  

PORANNA KAWA W PROKURATURZE Zdaję sobie sprawę z wczesnej godziny, ale być może 

już w niektórych departamentach, biurach w Prokuraturze Krajowej, prokuraturach 

regionalnych okręgowych, słynna poranna kawusia już się rozpoczęła. No to macie temat. 

Poczytajcie. Niech dotrze do Was "funkcyjni", że Wasze "powołania" są nielegalne. Nastąpiły 

bez udziału Prokuratora Krajowego. Wasze decyzje będą oceniane pod kątem zgodności z 

prawem. Warto przemyśleć, warto pomyśleć. O przyszłości. 

 



 

 

 

 

 

 

 



17 czerwca 2024 roku  

ADWOKAT BARTOSZ LEWANDOWSKI. PATRIOTA. SĄ TACY. OBY JAK NAJWIĘCEJ. 

Bardzo dobry,wyrazisty głos Pana mecenasa. Trzeba o tym pisać, powtarzać, pokazywać młodym, 

gdyż tworzenie przez te tzw elity obrazu gorszego i zaściankowego Polaka jest im potrzebne po to, 

żeby oni byli postrzegani jako postępowa oligarchia umysłowa. Robią to najczęściej z pobudek 

egoistycznych i dla pieniędzy. Poczytajcie. Warto. 

 



WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI. OCENA NALEŻY DO LUDZI. Poniżej macie Państwo propozycję 

samouwielbienia i zadowolenia tzw. środowiska. Prokuratorzy i sędziowie, będą się w swoim 

zamkniętym, "elitarnym" klubie oceniać, awansować,degradować, dobierać kryteria, wytykać 

mankamenty, etc. DOŚĆ! LUDZI TO NIE INTERESUJE. Czy do Was dociera, że jesteście dla 

zwykłych ludzi, dla ich spraw, sporów,dla ofiar przestępstw? To oni mają wyłączne prawo do oceny 

Waszej działalności. Ma też do tego prawo opinia publiczna,a więc w dużej mierze media Wasze 

ocenki,spory, poglądy, "cmokanie" i "niuansowanie" nikogo nie interesują. Ludzie chcą tylko szybkiego, 

obiektywnego i efektywnego wymiaru sprawiedliwości. Weźcie się do roboty! 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI. OCENA NALEŻY DO LUDZI. Poniżej macie Państwo 

propozycję tzw.środowiska,"kasty" samouwielbienia i zadowolenia. Prokuratorzy i sędziowie, 

będą się w swoim zamkniętym, "elitarnym" klubie oceniać, awansować, dobierać kryteria, 

wytykać mankamenty, etc. DOŚĆ! Czy do Was dociera, że jesteście dla ludzi, dla ich spraw, sporów, 

dla dbania o ofiary przestępstw? To oni mają wyłączne prawo do oceny Waszej działalności. Wasze 

ocenki,spory, poglądy, "cmokanie" i "niuansowanie" ludzi nie interesują. Chcą szybkiego, 

obiektywnego i efektywnego wymiaru sprawiedliwości. Weźcie się do roboty! 

 



 

18 czerwca 2024 roku  

SĘDZIA PIOTR SCHAB Prezes Sądu Apelacyjnego w Warszawie sędzia Piotr Schab. Człowiek poza 

jakimikolwiek zarzutami merytorycznymi. Bo doskonały prawnik, bo zawsze przygotowany, bo 

sprawiedliwy, bo roztropny, wreszcie całkowicie niezawisły. Do linii orzeczniczej Pana sędziego nie 

sposób się doczepić. A więc, po prostu jako tzw"Ziobrowego", co jest w tym przypadku 

absurdalne (on po prostu nie wywodzi sie z "kasty"), należy odsunąć go od funkcji. Oczywiście 

nielegalnie. Poczytajcie o okolicznościach i sędziach "na telefon", wykonujących polecenia 

polityczne. Takich prezesów i wiceprezesów jak Piotr Schab jest ponad 100. Trwa akcja 

"siłowego" przejęcia sądów. Bo prawo jest takie jak obecna władza polityczna je rozumie. Zachęcam 

do zapoznania się ze stanowiskiem Prezesa Schaba. 



 

 

 

 

 

 



19 czerwca 2024 roku   

SĘDZIOWIE Niestety,ale wielu z nich ma tzw. "chorobę łańcuchową". Po nominacji i dekoracji 

w łańcuch z godłem, jakby im się czasoprzestrzeń załamała. Jakby poczuli, że są inni, zawsze mają 

rację, zawsze gotowi do odczytania z kartki swoich przemyśleń, często niezrozumiałych, wręcz 

pretensjonalnych. Niestety zdarza się, że jakby obok materiału dowodowego. Mam jednak 

wrażenie, że jest inaczej z sędziami powołanymi przez PADa. Oni po prostu chcą orzekać w 

imieniu Rzeczypospolitej Polskiej. Sprawować wymiar sprawiedliwości. Cóż,ale oni nie należą do 

"nadzwyczajnej kasty ludzi". Dlatego taka brutalna i niemerytoryczna ich krytyka. Ode mnie 

wielkie gratulacje dla sędziów powołanych dzisiaj. Poniżej info z Kancelarii Prezydenta RP. 

https://prezydent.pl/aktualnosci/nominacje/palac-prezydencki-nominacje-sedziowskie,87785… I 

stanowisko Ad Vocem. 

 

https://t.co/Tnp16B0SiH


25 czerwca 2024 roku  

PROKURATOR. PROFESOR. KOLEJNA SKANDALICZNA DEGRADACJA. Dzisiaj przesunięto do 

Prokuratury Rejonowej na Mokotowie Pana prof.dr hab. Przemysława Ostojskiego - Prokuratora 

Prokuratury Krajowej. Wybitnego znawcę prawa administracyjnego materialnego i procesowego, a 

także prawa cywilnego i rodzinnego. Nigdy nie był "śledczym", zajmował się głównie działalnością 

naukową. Teraz, w ramach "ćwiczeń", będzie miał referat związany ze ściganiem przestępstw. Praca w 

rejonie jest trudna, a nawet bardzo trudna (spędziłem blisko 10 lat w rejonie, wiem, o czym piszę). Jest 

jedno ale. Czy w centrali prokuratorskiej nie potrzeba specjalistów, których warsztat, to niekoniecznie 

walka z pospolitą i niepospolitą bandyterką. Czy rola prokuratora w sprawach administracyjnych i 

cywilnych nie wynika z przepisów? Polecam zajrzeć do kodeksów. A więc mamy nowe standardy w 

neoprokuraturze. Osoby, takie jak profesor Ostojski, z tytułami naukowymi, mające szereg publikacji, 

w tym (uwaga) w niemieckich czasopismach prawniczych, znane na wielu zagranicznych uczelniach, 

zajmujące się skomplikowanymi sprawami prawnymi, zostają odsunięte od tego na czym się naprawdę 

znają. Czyżby to zemsta za opracowane przez Pana prokuratora, profesora Ostojskiegi, stanowiska w 

sprawie transkrypcji zagranicznych aktów urodzenia dziecka od osób tych płci ( NSA w uchwale z dn 

2.12.2019r. podzielił stanowisko PK, a skutek, to prosty fakt, że dziecko nie może mieć mamy i mamy, 

albo taty i taty, musi mieć oboje rodziców różnych płci)? Czy bardzo bolą opinie pana profesora 

dotyczące uchwał rad gmin, powiatów i województw wyrażające sprzeciw IDEOLOGII LGBT... i 

co tam dalej sobie literują uśmiechnięci? Czy chodzi o stanowisko obecnie zdegradowanego, 

dotyczące nieruchomosci warszawskich (to które zniwelowało bezprawne i niehumanitarne 

roszczenia czyszczycieli kamienic)?Tutaj pojawia się pytanie, gdzie wtedy był prokurator mgr 

Korneluk kiedy ten proceder kwitł ? Ano był Prokuratorem Apelacyjnym w Warszawie! 

Odpowiadał za to co się wtedy działo ze zwykłymi ludźmi. Z pewnością prof . Ostojski poradzi 

sobie z materią w prokuraturze rejonowej! Gorzej, gdy prok. Korneluk będzie miał się zająć 

materią prof. Ostojskiego. I jeszcze jedno pytanie. Czy to co spotkało prof.Ostojskiego, to decyzja 

ideologiczna? Bo na pewno nie merytoryczna. Panie prokuratorze Prokuratury Krajowej, 

profesorze Ostojski, trzymam kciuki, wyrażam wsparcie. Jeszcze będzie normalnie. Nic nie może 

wiecznie trwać. 

 



 



 

 

27 czerwca 2024 roku  

Z DUŻEJ CHMURY MAŁY DESZCZ, CZYLI PRÓBA ZASTRASZENIA. Taka to sensacja 

pojawiła się w mediach: https://oko.press/zastepca-prokuratora-generalnego-z-6-zarzutami-

dyscyplinarnymi-to-lider-buntu-przeciwko-bodnarowi…. Prawda jest taka, że zarzuty który 

wydał wobec mnie tzw.rzecznik dyscyplinarny, są całkowicie niezasadne. Mam nadzieję na szybki, 

jawny proces dyscyplinarny, który pokaże prawdę. Obawiam się jednak,że są to kolejne nieudolne 

próby zastraszenia, abym nie mówił prawdy o bezprawiu w prokuraturze. Te zarzuty, 

sprowadzają się do ciągłego kwestionowania przeze mnie "przebierańca" Bilewicza, który 

"zastąpił" siłowo odsunietego od funkcji Prokuratora Krajowego Dariusza Barskiego. Ja 

twierdzę, że za to bezprawie Bilewicz odpowie karnie. Kolejny absurd, to: że nie chciałem pójść 

na urlop, bo inne miałem plany na styczeń i luty oraz, że na owym, przymusowym urlopie 

(przypominam, że po prostu bezprawnie zamknięto przede mną dostęp do budynku na półtora 

miesiąca) napisałam zażalenie w ważnej sprawie, dot. przestępstw gospodarczych. Ale 

najciekawszy zarzut to nr II. Wydałem, do czego byłem pisemnie upoważniony, w zastępstwie 

Prokuratora Krajowego Dariusza Barskiego, zarządzenia próbujące ratować sytuację w 

prokuraturze i zapobiec jej nielegalnemu przejęciu. A teraz uwaga...w systemie informatycznym 

prokuratury te moje zarządzenia nadal figurują jako...obowiązujące. Moi adwersarze, to zwykli 

prawniczy amatorzy. 

 

https://t.co/q5CZ1PpEkn
https://t.co/q5CZ1PpEkn


 

 

 

 



Posty – maj 2024 roku (1 maja 2024 roku do 31 maja 2024 roku) 

3 maja 2024 roku  

„DAJ SPOKÓJ, A DAREK CI ODPUŚCI”. DOSTAŁEM PROPOZYCJĘ KORUPCYJNĄ 

Niedawno gościłem w swoim gabinecie prokuratora, który złożył mi propozycję korupcyjną. Może 

nie w wymiarze karnym, ale w wymiarze znacznie bardziej podstawowym. W rozumieniu kodeksu 

postępowania patriotycznego. Odpowiedziałem: NIE! Oszczędzę tej osobie publicznego piętnowania. 

Po pierwsze dlatego, że miała odwagę do mnie osobiście przyjść, po drugie nie jest oficerem marynarki, 

po trzecie wreszcie, jest wyjątkowo delikatnej konstrukcji psychicznej. Istotna jest nie ta osoba, a to, z 

czym przyszła i od kogo przyszła. Sens propozycji, którą usłyszałem, był jednoznaczny. Przestań się, 

Michał, rzucać, przestań zarzucać IM przestępstwa, grozić, piętnować, a oni wtedy dadzą Ci 

spokój. Coś tam będziesz sobie dłubał, nieważne co, pieniądze będą płynąć, i będzie fajnie. Tak 

opadają maski. Przecież gdyby moje działanie było bezprawne, pozbawione racji, to oznaczałoby 

to popełnienie przeze mnie poważnych przewin. Cóż bowiem robię: z ICH perspektywy od wielu 

tygodni podważam władze w prokuraturze. Staram się doprowadzić do stanu prawnego sprzed 12 

stycznia 2024. Facet stara się obalić władze prokuratury, dokonać w niej przewrotu – ktoś mógłby 

powiedzieć. I do kogoś takiego wysyła się emisariusza z propozycją odpuszczenia… no właśnie, 

czego? Przestępstw? Chyba tak, bo przecież sami uzurpatorzy, co prawda na miękko, takie 

właśnie zarzuty mi stawiali między wierszami swoich wywiadów. Rasowy prokurator nigdy takiej 

propozycji by nie złożył komuś, kto miałby podnieść rękę na jego instytucję. Tak może zrobić tylko 

ktoś, kto sam ma nieczyste sumienie, kto sam wie, że czyni źle, że działa bezprawnie. Nie ma 

żadnych merytorycznych argumentów na swoją obronę, więc odwołuje się do zagrywek rodem ze 

świata polityki. Albo mafii. Odpuść, a damy Ci żyć. Ale ja nie odpuszczę stosowania prawa! 

Gdybym odpuścił, nie mógłbym sobie spojrzeć w lustro. Ani przez chwilę nie pojawiła się w mojej 

głowie wątpliwość, czy było warto. Tak po prostu trzeba. Jak każdy prokurator, zostałem powołany do 

służby w roli strażnika prawa. To misja, to zobowiązanie wobec moich rodaków. Zdaję sobie sprawę, 

że ryzykuję wydaleniem z zawodu w jakimś sfingowanym postępowaniu. Jestem gotowy ponieść to 

ryzyko, w pełni świadomy jego skali. Tak muszę działać, bo nie można odwołać Prokuratora Krajowego, 

wręczając mu świstek papieru napisany na podstawie trzech mętnych opinii prawnych. Odwołując go 

czymś, co nawet nie jest decyzją, od której przysługuje wyznaczona przez prawo ścieżka odwoławcza. 

Nie można na jego miejsce powołać p.o. Prokuratora Krajowego, bo takiej funkcji nie ma. A 

następnie w ustawianym konkursie powołać na obsadzony fotel kolejnego przebierańca. To były 

zagrania nielegalne i skandaliczne. Służyły wyłącznie temu, by przejąć prokuraturę i rozpocząć 

polityczny cyrk rozliczeń, w którym pałeczkę dyrygenta dzierży premier, zapowiadający 

konferencje prasowe „prokuratora krajowego”. Ta koślawa konstrukcja, której projekt nie 

powstał w głowach prokuratorskich, zaczyna się chwiać. Dowiedziałem się właśnie, że sprzeciw 

wobec uzurpatorów wyraziła w formie decyzji procesowej jedna z liniowych warszawskich 

prokuratorek. Poświęcę jej osobny wpis, bo jest tego warta. Wbrew ocenie Pani redaktor  

@EwaIvanova 

, prokuratorka ta nie jest buntowniczką. Podobnie buntownikiem nie jestem ja. Pani redaktor, proszę 

nie gwałcić semantyki! To ONI są buntownikami. Uzurpatorzy. Zaprzedali się politykom. My 

https://x.com/EwaIvanova


tylko bronimy prawa. Robimy to, co do nas należy, do czego nas powołano. NIE ODPUŚCIMY

 



 



 

Zgadzam się, niepotrzebne delegacje były błędem. Przyznaję, nie jest to droga do silnej prokuratury. Te 

decyzje były jednak podejmowane przez osoby mające do tego PRAWNE umocowanie. Teraz wysyła 

się trybie natychiastowym bardzo doświadczonych śledczych w dół,a robią to "funkcyjni", którzy 

są po prostu NIELEGALNI. Tak to wygląda Szanowny Panie. 



 

4 maja 2024 roku  

Iwona Tryfon-Wilkoszewska. Wystarczy stosować prawo W swoim wpisie dotyczącym propozycji 

quasi-korupcyjnej, którą otrzymałem od emisariusza uzurpatorów zapowiedziałem wpis 

dotyczący pewnej uczciwej i dzielnej prokuratorki. Oto on. Jego bohaterką jest Iwona Tryfon-

Wilkoszewska z Prokuratury Warszawa Praga-Północ. O Pani Tryfon-Wilkoszewskiej mogli Państwo 

przeczytać 1 maja w tekście  @EwaIvanova 

na portalu http://wyborcza.pl: https://wyborcza.pl/7,75398,30933259,zbuntowane-malzenstwo-

sledczych-on-byl-ulubiencem-ziobry-ona.html… Inteligentny czytelnik, mający podstawową wiedzę o 

sytuacji w prokuraturze, po odsianiu „ozdobników” autorki w zasadzie mógł się zorientować, o co 

chodzi. A chodzi o obronę prawa. O to, że Prokuratorem Krajowym jest Dariusz Barski. I o 

wszystkie konsekwencje jego bezprawnego „odwołania”. I o to, że Pani Tryfon-Wilkoszewska ma 

w sobie odwagę, by przeciwstawiać się skutkom bezprawnych „decyzji” @Adbodnar 

i jego pomazańca @d_korneluk 

. W tym przypadku chodzi o podważanie statusu neoszefowej jednostki, w której służy Pani Iwona. 

Namaszczonej przez @d_korneluk. Albo  

@jacekbilewicz 

. Wszystko jedno. Rozmawiałem z Iwoną Tryfon-Wilkoszewską. Zaimponowała mi ona. To kobieta, 

która wierzy w prawo. Która rozumie, że państwo, w którym prawo można przehandlować, jest 

państwem upadłym. Jest szczera i prostolinijna. I jest prawnikiem z krwi i kości. Prokuratorem. Wiem, 

że jest zniesmaczona kształtem debaty publicznej o wymiarze sprawiedliwości i prokuraturze, w której 

nie mówi się zbyt wiele o argumentach procesowych, a skupia się na PR. Znam pismo procesowe 

Tryfon-Wilkoszewskiej, w którym podważyła ona status pewnej prokuratorki jako szefowej praskiej 

https://x.com/EwaIvanova
https://t.co/YPOPx2K37x
https://t.co/v23A0HiYRB
https://t.co/v23A0HiYRB
https://x.com/Adbodnar
https://x.com/d_korneluk
https://x.com/d_korneluk
https://x.com/jacekbilewicz


jednostki. Jest ono rzetelne i prawdziwe. Jednak przepraszam Pani Iwono, ale nie będę go tutaj omawiał. 

Argumenty prawne dla prokuratorów takich, jak @d_korneluk 

nie mają żadnego znaczenia. Są one zresztą powszechnie znane w środowisku prawniczym, bo przecież 

sprawa „odwołania” Dariusza Barskiego została przemaglowana na wszystkie strony. Wszyscy wiedzą, 

jak jest, ale nie wszyscy mają w sobie tyle odwagi, co Pani, by dać temu świadectwo. Dlatego też nie 

będę omawiał Pani decyzji. Wzywam za to prokuratorów, dziennikarzy i opinię publiczną do wsparcia 

Pani Tryfon-Wilkoszewskiej, bo jest tego warta. Sami Państwo rozumiecie, że to nie ona poszła do 

Gazety Wyborczej, by powiedzieć o swojej sprawie. Zrobili to uzurpatorzy, którzy już szykują dla niej 

postępowanie dyscyplinarne. A tekst w Wyborczej ma być w ich rozumieniu czarnym PR-em, 

urabiającym opinię publiczną (nie zarzucam Pani @EwaIvanova 

cynicznego udziału w tym przedsięwzięciu, ale de facto taki skutek ma ww. tekst). Doceńmy i 

wesprzyjmy kobietę, która pokazała, że ma „jaja”, o jakich pomarzyć może wielu prokuratorów. 

Prokuratorzy, otwórzcie oczy. Bezprawie może się dziać wyłącznie dlatego, że daliście sobie wmówić, 

że nic nie możecie zrobić. Możecie. Stosujcie prawo. Tylko o to was proszę. Odważna kobieta, Pani 

Iwona Tryfon-Wilkoszewska pokazała, jakie to proste! A jeżeli nie chcecie być sami, zapisujcie się, 

proszę, do @StAdVocem 

AdVocem. Zdaję sobie sprawę z różnic w scenariuszu, ale poniższy fragment szczególnie przyszedł mi 

do głowy w kontekście niniejszej sprawy. Pani Iwono, proszę się nie poddawać! 

https://x.com/d_korneluk
https://x.com/EwaIvanova
https://x.com/StAdVocem




 



 

10 maja 2024 roku  

ŚLAD WĘGLOWY W TECZKACH KADROWYCH Jak to pisze http://wp.pl, trzęsienie ziemi w 

lubelskiej prokuraturze: https://wiadomosci.wp.pl/trzesienie-ziemi-w-lubelskiej-prokuraturze-

wreczono-kilkanascie-odwolan-7026011121502720a… Tytuł prasowy dobry, ale idąc w kierunku 

merytorycznym, należałoby powiedzieć po prostu: BEZPRAWIE, to jest po prostu NIELEGALNE. 

Kolega Korneluk NIE JEST Prokuratorem Krajowym. Vide 3 opinie profesorów zwyczajnych 

Łabno, Grabowskiej, Piotrowskiego, stanowisko Prezydenta RP, postanowienie TK z http://15.01.br. 

Poczytajcie... A w ramach"zielonego ładu", to nominaci  

@d_korneluk 

https://t.co/AX7aADeBGa
https://t.co/TusMBF0z0b
https://t.co/TusMBF0z0b
https://t.co/14egSkaK96
https://x.com/d_korneluk


powinni pamiętać o śladzie węglowym, który, osadził się w ich aktach osobowych. Nic już z tym nie 

zrobicie. Osadziło się. Prędzej, czy później, będzie sprawdzane, na ile zaszkodziło środowisku. 

 



 

 

11 maja 2024 roku  

CZERWONY ALERT  GROZI NAM KRACH PAŃSTWA  Informacje przekazane przez 

prokuratora Jacka Skałę dotyczące odmów kontroli operacyjnej, w tym w sprawach narkotykowych, z 

powodu kwestionowania statusu prokuratora (link na końcu niniejszego wpisu) z jednej strony nie 

dziwią – musiało się tak stać, bo nie wszyscy sędziowie są aktywistami politycznymi, większość z nich 

stosuje prawo – z drugiej jednak strony, są szokujące. Czym innym jest teoretyczne ryzyko, czym innym 

wcielenie się tego w życie. Czym innym jest groźba wojny, czym innym rakiety latające nad głową. 

Brak stosowania kontroli operacyjnej tak, jak chciały to zrobić służby specjalne, oznacza storpedowanie 

ścigania. Być może wskutek tego do Państwa dziecka trafią narkotyki, być może ktoś zginie w 

strzelaninie. Gdyby postępowanie toczyło się normalnie, przestępcy znacznie wcześniej zostaliby 

zneutralizowani i siedzieli w zakładach karnych. To właśnie w czasie wojny za naszą wschodnią 

granicą rozpoczęto skrajnie nieodpowiedzialną grę w przejmowanie prokuratury dla celów 



politycznych. Najpierw bezprawnie pozbawiono możliwości piastowania urzędu Prokuratora 

Krajowego Dariusza Barskiego, następnie wsadzono na stołki przebierańców @jacekbilewicz 

I @d_korneluk. Działanie to było przestępstwem. Zostało ono zgłoszono prokuraturze 

zawiadomieniem zastępców prokuratora generalnego podpisanym http://m.in. przeze mnie. 

Chaos wygenerowany w prokuraturze przez p. Bilewicza i p. Korneluka, których nie potrafi 

kontrolować nie mający pogłębionej wiedzy o prokuraturze  

@Adbodnar 

, to nie tylko sprawy formalne, tj. prawny spór o statusy prokuratorów. To również kwestie 

bezpośrednio namacalne, jak choćby wielotygodniowy wakat na stanowisku Dyrektora Departamentu 

do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji PK. To jest, przypominam, ten departament, który 

odpowiada za ściganie szpiegostwa. Dzieje się to wszystko w czasie, w którym za białoruską granicę 

ucieka sędzia, który zajmował się informacjami niejawnymi!!! Patrząc na to wszystko wschodni satrapa 

mógłby się zapytać: po co nam szpiedzy, skoro sami Polacy tak sprawnie dokonują destrukcji własnego 

państwa? TO SZALAŃSTWO TRZEBA NIEZWŁOCZNIE ZATRZYMAĆ!!! Należy wycofać się 

ze wszystkich nielegalnych decyzji kadrowych. Naprawa ruiny, której dokonano, będzie trudna, 

ale jeszcze możliwa. Natomiast brnięcie dalej w bezprawie spowoduje w końcu krach państwa. 

 

https://x.com/jacekbilewicz
https://x.com/d_korneluk
https://t.co/OIb7GcQtt1
https://x.com/Adbodnar


 



 

 

17 maja 2024 roku  

Mają nowego "Pegasusa" Jestem „ZA, a nawet PRZECIW” W Prokuraturze Krajowej 

definitywnie zakończyła już działalność stara ekipa prokuratorów z tzw. czarnych teczek. Zajmowali się 

oni opracowaniem wniosków o zastosowanie kontroli operacyjnej. Odwołanie ich wzbudziło zdumienie 

w instytucji, bowiem nie byli to funkcjonariusze kojarzeni w żaden sposób „politycznie”. Tak jak 

wszyscy prokuratorzy na Postępu 3, zadawałem sobie pytanie: dlaczego? Skąd tak radykalne cięcie 

kadrowe, dotykające całego składu tej komórki? Jedyne racjonalne wyjaśnienie, które przyszło mi do 

głowy było takie, że ekipa @d_korneluk 

, chce coś ukryć. Że chcą mieć pewność, że coś, co budziłoby kontrowersje, a byłoby związane z tym 

obszarem, na pewnie nie wypłynie. Ktoś mógłby pomyśleć, że chodzi o planowane czynności 

operacyjne w sprawach „politycznych”. Czyli o to, by wiedza o planowanych inwigilacjach nie wyszła 

do osób, które są w obszarze zainteresowania niekoniecznie obiektywnych śledztw. Niekoniecznie... 

Tak rzeczywiście mógłby pomyśleć ktoś, kto nie zna prokuratury. Zwolennik teorii spiskowych. Ja znam 

prokuraturę i wiem, że nie ma możliwości, by któryś z prokuratorów z „czarnych teczek” "sypał". Może 

i z prokuratury wyciekają, zawsze, niezależnie od ekipy, różne informacje, ale nigdy nie z obszaru tak 

newralgicznego, jak czynności planowane w postępowaniach niejawnych. Czego więc boi się Dariusz 

Korneluk? Jestem przekonany, że muszą mieć nowego "Pegasusa", a więc, w skrócie, dostęp do 

komunikatorów internetowych. A wiedza o tym, że tego rodzaju program jest stosowany, byłaby 

szokująca dla tej części opinii publicznej, która uwierzyła w bajki o „nielegalnym, atomowym 

wręcz oprogramowaniu”. Byłaby rujnująca dla legendy takich postaci, jak np. pani Wrzosek. 

Mogę krytykować @d_korneluk 

za jego udział w nielegalnym przejęciu prokuratury, mogę uważać, że postępuje on błędnie. Ale 

nie jest on z pewnością głupcem. Prokurator o takim stażu doskonale wie, jak wyglądają wyzwania 

współczesnej przestępczości. Tak samo wiedzą to obecni szefowie służb specjalnych. Wszyscy oni, 

którzy przecież muszą mieć ze sobą służbowy kontakt, musieli dojść do wniosku, że bez „pegasusa” ani 

rusz. Nie może przecież być tak, że nawet najbardziej prymitywny przestępca dysponuje narzędziem, 

tj. smartfonem, które pozostaje poza jakimikolwiek możliwościami kontrolowania przez służby 

specjalne. Po prostu nie może być tak, że świat myśli o locie na Marsa, a Dariusz Korneluk nie jest w 

stanie poznać planów napadu na bank, przygotowywanego przez przestępców komunikujących się za 

pomocą Signala, Whatsappa, Messengera, et cetera... A więc, według mnie mają swojego „Pegasusa”! 

To logiczny wniosek. I stąd paniczny lęk, by ta wiedza nie wypłynęła do opinii publicznej. Taki 

scenariusz musi niezwykle cieszyć. Nie może być bowiem tak, że kraj jest bezbronny wobec 

https://x.com/d_korneluk
https://x.com/d_korneluk


przestępczości. Używanie narzędzi tego rodzaju, to konieczność. Jeżeli prokuratura bierze dziś udział 

w przeprowadzaniu takich kontroli, to należy wyłącznie pogratulować jej kierownictwu. Jedyna łyżka 

dziegciu, która się tu pojawia, dotyczy… właśnie kierownictwa. Niestety, JEST PROBLEM, Dariusz 

Korneluk nie jest Prokuratorem Krajowym. A wszystkie jego decyzje, podjęte w obszarze kontroli 

operacyjnej są nielegalne. I wywołają skutki odszkodowawcze dla Skarbu Państwa, a karne dla 

osób, które używają tych narzędzi bezprawnie. Jestem więc za, a nawet przeciw. Ale mimo 

wszystko, poczułem się trochę bezpieczniej. Państwo nie może być bezzębne. O czym wielokrotne 

mówiłem. Poniższa ilustracja jest stworzona na potrzeby wpisu. Mogła by jednak być 

autentyczna. Są takich tysiące w świecie przestępczym. I dlatego właśnie wynaleziono nowoczesne 

narzędzia cyfrowe takie jak "Pegasus". 

 



 



 

 

 

 



18 maja 2024 roku  

REPREZENTUJĄ SOBĄ TO, Z CZYM WALCZYLIŚMY Kilka dni temu na portalu Radia Zet ukazał 

się tekst opisujący dramatyczną historię oszukanych przez lichwiarzy. Pokrzywdzonym grozi dziś 

eksmisja, ponieważ nieświadome oddali oszustom prawo własności swojego mieszkania. 

https://wiadomosci.radiozet.pl/polska/mafia-lichwiarska-i-dluzace-sie-sledztwo-prokuratury-

pokrzywdzeni-traca-dach-nad-glowa… Z takimi praktykami prokuratura za czasów  

@ZiobroPl walczyła z pełnym zaangażowaniem zarówno na polu karnym, jak i cywilnym. Ale walczyła 

też z niemocą, "olewactwem" i zwykłym lenistwem w samej prokuraturze. Zmiana na tym polu 

to długi proces. Dowodzi tego przypadek prokuratora  

@jacekbilewicz 

, opisany w ww. tekście. Nie chce się tu pastwić nad prok. Bilewiczem. Ma on teraz większy 

problem, związany z nieuniknionym rozliczeniem jego udziału w zamachu na urząd Prokuratora 

Krajowego. Chce jednak zwrócić uwagę na reakcję instytucji. Pisze bowiem prokuratura: 

"Przeprowadzone czynności pozwoliły na ustalenie i przedstawienie zarzutów podejrzanym i 

zabezpieczenie interesów pokrzywdzonych na tyle na ile było to NA TYLE NA ILE BYŁO TO 

MOZLIWE [podkreślenie moje - M. Ostrowski]. Czynności w tym zakresie są nadal 

kontynuowane. Przedstawienie zarzutów szeregu podejrzanym i dokonanie zabezpieczeń 

majątkowych na ich mieniu stanowi realizację podstawowych celów postępowania karnego. Jest 

to konkretny pozytywny wynik tego postępowania (pozostającego w toku)". A więc - Polacy, nic 

się nie stało. W takich sytuacjach  

@ZiobroPL 

reagował. Dążył do pomocy ludziom, a także do zweryfikowania działania instytucji. Te czasy na razie 

minęły. Jak się Państwo z tym czują? Uśmiechnięta Polska. Czysta woda. 

https://t.co/qpFzIhiL0n
https://t.co/qpFzIhiL0n
https://x.com/ZiobroPl
https://x.com/jacekbilewicz
https://x.com/ZiobroPL






 

 

20 maja 2024 roku  

ODEJŚCIE ZE SŁUŻBY ZASTĘPCY ADAMA BODNARA - PROKURATORA GENERALNEGO 

Otrzymałem, podobnie jak wielu prokuratorów i pracowników prokuratury, podziękowania za owocną 

współpracę od ZASTĘPCY PROKURATORA GENERALNEGO w związku z Jego przejściem w stan 

spoczynku. W swoim krótkim, ale bardzo serdecznym podziękowaniu Krzysztof Urbaniak, Zastępca 

Adama Bodnara, pisze, że z nostalgią będzie wspominać czas służby w prokuraturze. Życzy wszystkim 

związanym z naszą instytucją wytrwałości w pracy, która – jak słusznie zauważa – wymaga wiele 

poświęcenia. Prokuratura traci postać wielkiego formatu. O tym, kim Krzysztof Urbaniak był nie tylko 

jako prawnik, ale i jako człowiek, najlepiej świadczy odznaczenie go Krzyżem Kawalerskim Orderu 

Odrodzenia Polski w 2009 r. przez Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego. Wnioskowali o to działacze 

opozycji z lat 80-tych. Tak, to najlepsza laurka dla prokuratora, który tak mocno zapisał się w historii 

instytucji po 1989 r. ściganiem oprawców z UB i SB. Piękną puentą do zawodowego życiorysu 

Krzysztofa Urbaniaka była jego jednoznaczna postawa po zamachu na prokuraturę, dokonanym 

w styczniu br. Gdyby takich osób było więcej, bylibyśmy dziś w innymi miejscu. Acz prawo i tak 

zwycięży, bo na szczęście nie żyjemy w czasach totalitaryzmu. Jest czymś po ludzku bardzo 

smutnym, że Prokurator Generalny Adam Bodnar nie zdobył się na szczere, spontaniczne pożegnanie 

odchodzącego w stan spoczynku Jego Zastępcy. Rozumiem, choć w zasadzie nie rozumiem 

okoliczności, które sprawiają, że w uroczystości tej na Postępu 3 w Warszawie nie mógłby wziąć udział 

Prokurator Krajowy Dariusz Barski. Czy jednak coś stało na przeszkodzie, by uroczystość taka, nawet 

i bez oprawy medialnej, odbyła się z udziałem Prokuratora Generalnego i jego pozostałych Zastępców. 

I wszystkich prokuratorów i pracowników prokuratury, którzy chcieliby w niej wziąć udział? Poddaję 

to pod rozwagę wiadomo komu. Fakty są takie, że czeka nas bezlitosna walka prawna, w której nie 

będzie taryfy ulgowej. Ale to przecież nie przeszkadza temu, byśmy pozostali ludźmi jak to tylko 

możliwe, na innych polach. Krzysztofie, życzę Ci zdrowia i bardzo dziękuję za Twoją służbę! 





 

21 maja 2024 roku  

ZMIANY W WOJSKU PROKURATORSKIM. Dzisiaj odwołani zostali Dyrektorzy Departamentu do 

Spraw Wojskowych, prokuratorzy Krzysztof Kuk i Mieczysław Śledź. Dowiedziałem się o tym od 

zbulwersowanego Zastępcy Prokuratora Generalnego Tomasza Janeczka (pisałem o nim, że to osoba 

odpowiadająca na najwyższy szczeblu http://m.in. za współpracę ze Służbą Kontrwywiadu Wojskowego 

w czasie wojny za wschodnią granicą, a decyzją przebierańców, ma odebrany samochód służbowy i 

przemieszcza się po Warszawie tramwajem). Decyzja, po pierwsze NIEWAŻNA, bo podjęta bez 

udziału Prokuratora Krajowego Dariusza Barskiego, podpisana przez przebierańca, po drugie 

całkowicie NIEZASADNA, bo dyrektorzy wzorowo wykonywali swoje obowiązki i nie byli tzw. 

resortowymi dziećmi, po trzecie SKANDALICZNA, bo podjęta bez konsultacji z ZPG Tomaszem 

Janeczkiem. Czas pokaże, czas doprowadzi do weryfikacji i rozliczeń nielegalnych działań. 

https://t.co/OIb7GcQtt1


 

27 maja 2024 roku 

ŚLEDZTWO,CZYLI . . Nazwa brzmi tajemniczo. Kojarzy się z filmami 

sensacyjnymi, albo szpiegowskimi. Nic bardziej mylnego. To forma prowadzenia postępowania 

przygotowawczego. Precyzyjnie uregulowana w kodeksie postępowania karnego z (uwaga) z 1997 r. Za 

śledztwo i jego wyniki odpowiada PROKURATOR. I TERAZ, to o czym mówi MRAZ i jego adw., to 

(uwaga) dane ze ŚLEDZTWA. I dlaczego ? Bo obowiązuje tajemnica śledztwa- 

elementarz prawniczy. Dlatego, że takie publiczne "opowieści dziwnej treści",to jest PRZESTĘPSTWO, 

opisane w art. 241 kodeksie karnym (uwaga) też z 1997 r., polegające na rozpowszechnianiu, bez 

zezwolenia, publicznie wiadomości z postępowania przygotowawczego ( w tym przypadku, 

dotyczącego rzekomych nieprawidłowości w Funduszu Sprawiedliwości), zanim zostały ujawnione w 

postępowaniu sądowym. " Kto bez zezwolenia rozpowszechnia publicznie wiadomości z postępowania 



przygotowawczego, zanim zostały ujawnione w postępowaniu sądowym, podlega grzywnie, karze 

ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności do lat 2". To bardzo poważne przestępstwo, 

przeciwko WYMIAROWI SPRAWIEDLIWOŚCI. Kto je popełnił przestępstwo? Adw.Roman 

G.,wczoraj, stwierdził,że "przecieki" pochodzą z Prokuratury Krajowej. Czyli zapewne jako 

Poseł na Sejm RP,funkcjonariusz publiczny, wypełnił swój prawny obowiązek i zawiadomił o 

przestępstwie z art.241 k.k., a może i innych (np.przekroczenia uprawnień przez 

prokuratorów,którzy "ciekną"- art231 k.k.,266 k.k. i inne). Jak tego nie zrobił, to naraża się 

również na odpowiedzialność za niedopełnienie obowiązków. Konkluzja: złożę zawiadomienie o 

przestępstwach w tej sprawie. Chyba, że Prokurator Generalny opowie publicznie o szczegółach 

tej sprawy. Ma do tego prawo (art.12 ustawy prawo o prokuraturze). Oczywiście Pan Kleks i Pan 

Koń(sam ze swadą o sobie tak mówił -vide Internet), muszą być w tej sprawie przesłuchani. O tym 

w jakim charakterze zadecyduje niezależny PROKURATOR. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Posty – kwiecień 2024 roku (1 kwietnia 2024 roku do 30 kwietnia 2024 roku) 

2 kwietnia 2024 roku  

OŚWIADCZENIE W SPRAWIE HERMESA W nawiązaniu do wywiadu podającego się za 

Prokuratora Krajowego @d_korneluk udzielonego Dziennikowi Gazecie Prawnej, w którym 

wspomina on o rozliczeniu stosowania przez prokuraturę programu Hermes, ponownie oświadczam, że 

narzędzie to stosowane było zgodnie z przepisami. Wystąpienie @d_korneluk odczytuję przez pryzmat 

wcześniejszego wpisu prokuratora  @Marius_Krason 

na platformie X o treści: „Myślę że działania procesowe zostaną zakończone gdy będzie zgromadzony 

materiał dowodowy przesądzający http://m.in. o tym, że program nie był wykorzystywany poza 

postępowaniami przygotowawczymi (…)”. Cóż, politycznie motywowane śledztwo już zostało 

skompromitowane i nie udało się przekonać internautów, że surfowanie po Dark Webie to coś spoza 

obszaru białego wywiadu, więc trzeba było wymyślić coś nowego. Uprzedzając atak nielegalnej władzy 

w prokuraturze przypominam, że Hermes jest zaawansowaną technologicznie wyszukiwarką 

internetową. Jego stopień skomplikowania, odzwierciedlony w cenie programu, otwiera przed 

obsługującym go nowe możliwości, jednak z punktu widzenia prawa stosowanie go niczym nie różni 

się od np. Google Chrome czy IE. Narzędzie to zostało zakupione pod kątem analizy kryminalnej na 

potrzeby postępowań, brak jest jednak jakichkolwiek przeszkód prawnych, by wykorzystywać je szerzej 

w pracy prokuratury, w celu usprawnienia analizy informacji, która może, ale nie musi, mieć 

kontynuację w postępowaniu karnym. Chciałbym wyraźnie tu podkreślić, że program Hermes nie miał 

żadnych limitów wejść. Incydentalne wykorzystywanie go w ten sposób nie odbywało się kosztem 

analiz na potrzeby postępowań karnych. Reasumując, jeżeli pewnego dnia przeczytacie Państwo w 

jakiejś gazecie czy portalu, albo usłyszycie w telewizji o nowych sensacyjnych ustaleniach w śledztwie 

dot. Hermesa, o PRZESTĘPSTWACH, to wiedzcie, że są to kłamstwa. Przedstawicieli mediów proszę 

o uwzględnienie powyższego stanowiska przy relacjonowaniu przekazu neoprokuratorów z PK. 

https://x.com/d_korneluk
https://x.com/d_korneluk
https://x.com/Marius_Krason
https://t.co/OIb7GcQtt1


 



 

Dariusz Furdzik, Zastępca Dyrektora Departamentu do Spraw Przestępczości Gospodarczej to 

kolejna ofiara uzurpatorskiej władzy w Prokuraturze Krajowej. W Wielki Piątek odwołany z 

funkcji i przeniesiony do PZtów w Krakowie decyzją  @d_korneluk. Nadzorował najpoważniejsze 

sprawy dotyczące obrotów instrumentami finansowymi. Olbrzymie doświadczenie i skromność. Umysł 

rozumiejący wyzwania nowoczesnej przestępczości i wykonywania profesjonalnej analizy kryminalnej 

dla jej zwalczania. Dla projektu wygaszania działalności DPG i wdrażania koncepcji ruchów 

pozorowanych – rzeczywiście stanowił istotne zagrożenie. Darku, trzymaj się. 

https://x.com/d_korneluk


 

 

3 kwietnia 2024 roku  

Takie są fakty. Tak działała prokuratura. Prokuratorzy, wasze tytuły są legalne. Mój tytuł jest legalny. 

Zaginione wnioski to bajka. Nielegalni są uzurpatorzy w PK. Prokuratorem Krajowym jest Dariusz 

Barski. 

 

5 kwietnia 2024 roku  

UWAGA! Wpis będzie długi, ale taki być musi, bo dotyczy gigantycznej skali dewastacji 

prokuratury przez przebierańców z  @d_korneluk na czele. Proszę, niech Państwu nie umknie jego 

końcówka  Nielegał Dariusz Korneluk odwołał ze stanowiska Zastępcy Prokuratora 

Regionalnego w Warszawie Wojciecha Smolenia. Dodatkowo przesunął go do PO w Warszawie. No no, 

„Prokuratorze Krajowy” @d_korneluk , trzeba przyznać, że to posunięcie to kamień milowy w 

projekcie zwijania zwalczania przestępczości gospodarczej. Gratuluję! Opinii publicznej nazwisko 

Smolenia nic pewnie nie mówi. I nie dziwota, bo nie pchał się na afisze, a latami zajmował się ciężką 

pracą. Prokurator Smoleń był kierownikiem zespołu śledczego w sprawie jednej z największych afer 

gospodarczych ostatnich lat w Polsce, tzw. „afery Getback”. Zarzuty w postępowaniu postawiono ponad 

https://x.com/d_korneluk
https://x.com/d_korneluk


100 osobom, wartość zabezpieczonego mienia przekracza 400 mln zł. W sprawie występuje ponad 9 

tys. pokrzywdzonych na łączną kwotę ponad 500 mln zł. Dotychczas skierowano 7 aktów oskarżenia 

do sądów. Wcześniej, jako Naczelnik w PO w Warszawie współtworzył pierwszy w kraju dział 

zajmujący się zwalczaniem cyberprzestępczości. Nawiązał stałą współpracę w ramach zespołu 

śledczego z CERT NASK. Przyczynił się do utworzenia Zespołu funkcjonariuszy, którzy specjalizują 

się w procesowym prowadzeniu tego typu spraw. Był również zastępcą kierownika JIT 

(międzynarodowego zespołu śledczego) prokuratury polskiej i niemieckiej, z udziałem EUROJUST i 

EUROPOL. Dzięki działaniom JIT niemiecki sąd skazał syna „króla mafii wnuczkowej Arkadiusza H. 

na 12 lat i 6 miesięcy pozbawienia wolności. Zaś w kraju sam Arkadiusz H. został skazany na karę 6 lat 

pozbawienia wolności. A to inne przykłady ustaleń z postępowań z udziałem Smolenia: „W wyniku 

przestępczej działalności podejrzanego usiłowano wyłudzić ze SP podatek VAT w kwocie niemniejszej 

niż 376 mln zł”. „Podczas kilkuletniej działalności grupy, Skarb Państwa mógł stracić ponad 1,5 mld zł. 

W sprawę obrotu sprzętem elektronicznym, może być zamieszanych ponad 1700 firm polskich i 

zagranicznych. Do sprawy zatrzymano kolejne 10 osób”. „CBŚP i Prokuratura Regionalna w Warszawie 

rozbiły gang oszustów, którzy podszywali się pod kancelarie prawne i obiecywali pomoc 

poszkodowanym w wyniku oszustw. Setki osób, które korzystały z ich usług, zostało ponownie 

oszukanych na łączną kwotę ponad 9 mln zł. Służby zatrzymały 14 podejrzanych”. „Funkcjonariusze 

KAS i CBA zatrzymali, na polecenie Prokuratury Regionalnej w Warszawie, kolejne kilkadziesiąt osób 

podejrzanych o udział w zorganizowanej grupie przestępczej i wyłudzenia VAT. (…) Wartość 

wystawionych „pustych" faktur VAT przekracza miliard złotych”. PYTAM @d_korneluk : KOMU TO 

PRZESZKADZAŁO NA PEWNO PRZESTĘPCOM. JESZCZE RAZ GRATULUJĘ 

POLITYKI KARNEJ, „Prokuratorze Krajowy”! Ta polityka to tępy rewanżyzm. W tym przypadku 

za udział Wojciecha Smolenia w merytorycznej konferencji prasowej z udziałem PG Zbigniewa Ziobro, 

dotyczącej przestępstw wizowych. Tego nielegałowie z PK wybaczyć nie mogli. Dlatego też nie tylko 

pozbawili Smolenia funkcji, ale i delegowali go w dół, do okręgu. Ale skoro o dewastacji mowa, to 

jednym z zastępców prokuratora regionalnego została  

@K_Gembalczyk z LSO. Słyszałem z kilku źródeł, że w przeszłości była członkiem nieistniejącej 

już partii Unia Wolności. Chciałem zweryfikować tę informację, którą póki co traktuję z ograniczonym 

zaufaniem. Ale nie udało mi się znaleźć oświadczenia Pani prokurator w trybie art. 103a par. 1 ustawy 

Prawo o prokuraturze. Nie ma, zniknęło! Innych prokuratorów są, jej nie ma. Co za przypadek… 

https://x.com/d_korneluk
https://x.com/K_Gembalczyk


 



 

 

 

 

 

 

 

 



8 kwietnia 2024 roku  

Wspólnie z innymi Zastępcami Prokuratora Generalnego: Beatą Marczak, Robertem 

Hernandem, Krzysztofem Sierakiem, Tomaszem Janeczkiem, Krzysztofem Urbaniakiem oraz 

Andrzejem Pozorskim w styczniu br. jednomyślnie złożyliśmy zawiadomienie o popełnieniu przez  

@Adbodnar przestępstwa przekroczenia uprawnień poprzez podjęcie działań zmierzających do 

odwołania Dariusza Barskiego z funkcji Prokuratora Krajowego. Działanie to było dla nas w 

oczywisty sposób bezprawne. Wynikało to wprost z przepisów, nie musieliśmy dysponować 

żadnymi opiniami prawnymi, by to rozumieć. Druga strona dysponowała trzema opiniami prawników 

o nieprzesadnej sławie. Media pisały coś o karierach w spółkach skarbu państwa niektórych z tych 

osób… Mimo oczywistej jazdy już nie tyle po bandzie, co daleko poza nią, nowej władzy udało się 

tymczasowo wprowadzić w życie bezprawne koncepcje. Ale każda akcja powoduje reakcję. Na tę 

kluczową przyjdzie czas w przyszłości. Ale tu i teraz reagują prawnicy spoza prokuratury. 

Stowarzyszenie Prokuratorów @StAdVocem opublikowało w ostatnich dniach trzy opinie 

renomowanych naukowców, specjalistów od konstytucjonalizmu: prof. Anny Łabno, prof. Ryszarda 

Piotrowskiego oraz prof. Jacka Potulskiego. Nie zostawili oni suchej nitki na działaniach @Adbodnar 

. Zadaję pytanie @Adbodnar 

: w czym te opinie są wg Pana gorsze od opinii Pańskich ekspertów? Może w tym, że żaden z ww. 

prawników nie dostał posady w spółce skarbu państwa? A może dla pewności zamówi Pan kolejne 

opinie, żeby przelicytować prof. Łabno, prof. Piotrowskiego i prof. Potulskiego? Cztery opinie 

przeciwko trzem – a więc mam rację! A może pięć, dziesięć? Miejsca w SSP na pewno się znajdą. 

Ironizuję. Każdy prawnik wie, że tam, gdzie ustawy są jednoznaczne, opinie są zbędne. Nie da się nimi 

zamaskować bezprawia. Minister Sprawiedliwości jest… 

https://x.com/Adbodnar
https://x.com/StAdVocem
https://x.com/Adbodnar
https://x.com/Adbodnar


 



 

 

10 kwietnia 2024 roku  

Anarchiści z ul. Postępu wzięli się za gorzowską prokuraturę Odwołano szefową Prokuratury 

Okręgowej w Gorzowie Wielkopolskim Agnieszkę Leszczyńską. Podczas jej wizyty u neodyrektora 

Marka Wełny z Prokuratury Krajowej, który o tym odwołaniu nic nie wiedział. Monty Python? Gang 

Olsena? W środowisku prokuratorskim cieszyła się ona wielką renomą, głównie za perfekcyjne 

prowadzenie sprawy SKOK Wołomin. W związku z tą właśnie sprawą miała ochronę policji, w związku 

z realnymi obawami o jej życie. Robiła też „VAT-y”. Nie miała „parcia na szkło”. W ostatnim czasie 

szeroka opinia publiczna mogła poznać ją przy okazji tzw. konkursu na Prokuratora Krajowego, 

„ustawki” pod  @d_korneluk 

. Udział w tym wątpliwym przedsięwzięciu prokurator Leszczyńskiej traktowałem jako swojego rodzaju 

manifest, który miał pokazać, na czym realnie polegała praca prokuratury. Na nie pozwoleniu, by za 

pomocą „konkursu” przekaz zdominowało trzech prokuratorów z  

@lex_super_omnia . Jeżeli taki był cel prokurator, to zrealizowała go w pełni. W powszechnym 

odbiorze wypadła najlepiej wśród przesłuchiwanych w Ministerstwie Sprawiedliwości prokuratorów. 

https://x.com/d_korneluk
https://x.com/lex_super_omnia


Oddajmy na chwilę głos Gazecie Wyborczej, która opisywała sylwetkę Agnieszki Leszczyńskiej: 

>>Największe kontrowersje budzi to, że Leszczyńska awansowała w czasach „dobrej zmiany". W 2016 

r. Zbigniew Ziobro powołał ją na prokuratora okręgowego w Gorzowie Wielkopolskim, uzyskała też 

awans na prokuratora szczebla regionalnego. Żaden z naszych rozmówców w prokuraturze nie zgłasza 

zastrzeżeń co do sposobu kierowania jednostką czy co do sposobu prowadzenia spraw. Śledcza jest 

głównie znana z prowadzenia wielowątkowego śledztwa w sprawie działania na szkodę SKOK 

Wołomin (wyłudzenia wielomilionowych pożyczek), ale wcześniej rozpracowywała mafie paliwowe i 

przemyt papierosów<<. Rozumiecie Państwo? Żadnych zastrzeżeń do służby. No ale awansowała za 

Ziobro. Czyli zgodnie z aksjomatem, który powstał w chorych na rewanżyzm umysłach, musiała zostać 

ścięta. Niezależnie od tego, że jest świetna. I właśnie dlatego, że była świetna, została awansowana 

przez  @Ziobro_PL 

. Nóż otwiera się w kieszeni. Jest też odwołanie prokurator Leszczyńskiej kolejnym akordem zwijania 

walki z przestępczością gospodarczą. Utrata tak kompetentnego szefa jednostki w zwalczeniu takiego 

rodzaju przestępczości musi ją osłabić. Dramat..! 

https://x.com/Ziobro_PL


 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 kwietnia 2024 roku  

Tak, to trafna uwaga. Życzę rodzicom pana Krasonia zdrowia i pociechy z wyjątkowego i 

uśmiechniętego syna. I rozumiem, że przyjęcie przez niego nielegalnej funkcji niby-dyrektora w 

PK zostanie rozgrzeszone przez te wszystkie troskliwe i smutne miny, które tak ochoczo swego 

czasu wywlekał do przestrzeni publicznej. 

 



Posty – marzec 2024 (od 15 marca 2024 roku do 31 marca 2024 roku) 

17 marca 2024 roku  

Apel do prokuratora Dariusza Korneluka. Szanowny Panie Prokuratorze, Z informacji, które płyną do 

mnie z Biura Kadr Prokuratury Krajowej wynika, że polecił Pan przygotować dziesiątki dekretów 

hurtowo i beż żadnego uzasadnienia odwołujących szefów jednostek prokuratury różnych szczebli, jak 

również prokuratorów z kierowniczych stanowisk w Prokuraturze Krajowej. Wiadomo mi również, że 

na powstałe w ten sposób "wakaty" zamierza Pan powołać prokuratorów według klucza 

członkostwa w upolitycznionym Stowarzyszeniu Prokuratorów Lex Super Omnia, lub 

przynajmniej jawnego z nim sympatyzowania. Zwracam się do Pana z apelem o natychmiastowe 

zaprzestanie tych kroków! Nie jest Pan Prokuratorem Krajowym, a jedynie osobą, która, podobnie 

jak Pana "partyjny" kolega, prokurator Jacek Bilewicz, wykorzystując siłowe działanie władzy 

wykonawczej, bezprawnie zajęła stanowisko obsadzone przez prokuratora Dariusza Barskiego. 

Już teraz ponosimy tragiczne konsekwencje tej polityki w postaci kwestionowania statusu prokuratorów 

i asesorów. Realizacja Pana zamierzeń pogłębi ten chaos i bezprawie. Kolejne nielegalne nominacje 

bedą potęgować problemy kadrowe w Prokuraturze. Są to zdarzenia bez precedensu, 

kompromitujące naszą Ojczyznę, jak i służbę prokuratorską na arenie międzynarodowej, którą tak 

bardzo Pan ceni. Nade wszystko zaś działania Pańskie stanowią zagrożenie dla poczucia stabilności 

porządku prawnego i bezpieczeństwa Polaków. Pan ponosi za to współodpowiedzialność! Ta anarchia 

niewątpliwie będzie się pogłębiać, ponieważ Pana umocowanie do kierowania prokuraturą jest 

jeszcze bardziej wadliwe, niż Pańskiego kolegi, prokuratora Jacka Bilewicza, który tytuł 

prokuratora Prokuratury Krajowej otrzymał legalnie, na wniosek Prokuratora Krajowego 

Dariusza Barskiego. W obowiązującym stanie prawnym posiadanie tytułu prokuratora Prokuratury 

Krajowej jest konieczne, by piastować stanowisko Prokuratora Krajowego. Nie jest Pan prokuratorem 

Prokuratury Krajowej. Pamiętam, że w 2007 roku, jako Prokurator Okręgowy we Wrocławiu, miałem 

okazję poznać Pana, wówczas szefa Prokuratury Okręgowej Warszawa-Praga, podczas jednej z narad 

służbowych. Pamiętam doskonale Pana bardzo wyraziste poglądy, sympatyzujące z wizją polityczną – 

i nie chodzi tu tylko o politykę karną – ówczesnego Prokuratora Generalnego Zbigniewa Ziobro. 

Wygłaszał je Pan bez ogródek wobec osób, których nie sposób było uznać za Pana dobrych, prywatnych 

znajomych – choćby właśnie wobec mnie. To polityczne zaangażowanie prokuratora było dla mnie 

wówczas zaskakujące. Historia ta przypomniała mi się, kiedy obserwowałem Pański udział w 

wyreżyserowanym przez polityków obecnej władzy nielegalnym spektaklu pt. „Zamach na 

prokuraturę”. Odnalazł się Pan w swojej roli znakomicie. Nadal jednak może się Pan wycofać ze ścieżki, 

na którą Pan wstąpił, minimalizując zakres szkód wyrządzonych społeczeństwu i Prokuraturze. 

Wyrażenie przez Pana czynnego żalu będzie z pewnością wzięte pod uwagę, przy ocenie prawnej 

ostatnich zdarzeń. Jako prawnik, a tym bardziej prawnik z tak rozwiniętym zmysłem politycznym, musi 

mieć Pan świadomość, że prędzej czy później taka ocena zostanie przeprowadzona. Warto być 

przyzwoitym. 



 



 

 

18 marca 2024 roku  

Szanowny Panie Prokuratorze @d_korneluk!  

Z rozczarowaniem przyjąłem Pański dzisiejszy występ w RFM, podczas którego nadal 

utrzymywał Pan – lekceważąc zarówno zabezpieczenia Trybunału Konstytucyjnego, jak i moją 

koleżeńską radę z niedzielnego wpisu na portalu X – że jest Pan Prokuratorem Krajowym. Być 

może na styku polityki i propagandy działa stara, niechlubnej pamięci zasada „kłamstwo powtórzone 

tysiąc razy staje się prawdą”. Pan jednak, jako prawnik, w tej trudnej sytuacji (w której znalazł się Pan 

na własne życzenie), powinien jednak mieć na uwadze, że od samego mieszania herbata nie staje się 

słodsza. Zdaję sobie sprawę, że niezależnie od kwestii braku umocowania do kierowania 

prokuraturą, chwilowo ma Pan wpływ na pracę naszej instytucji. W tym kontekście chciałbym Pana 



uspokoić, że jeżeli chodzi o śledztwa przeze mnie nadzorowane w ramach Departamentu do Spraw 

Przestępczości Gospodarczej i Departamentu do Spraw Cyberprzestępczości i Informatyzacji,  

„niezależni” prokuratorzy badający śledztwa „polityczne” nie będą mieli dużo pracy. Takich 

postępowań po prostu nie było. Decyzje procesowe zawsze podejmowane były na podstawie materiału 

dowodowego. Skoro już o decyzjach procesowych politycznie motywowanych mowa, to mam nadzieję, 

że do tej kategorii nie zalicza się cofnięcie wniosku o uchylenie immunitetu Marianowi Banasiowi. 

Sprawę tę znam i wiem, że jeżeli za cofnięciem wniosku kryłaby się intencja jej „skręcenia”, byłby to 

skandal. Mam jednak nadzieję, że Pańscy „niezależni” koledzy czy koleżanki dopatrzyli się kolejnych 

wątków w tej sprawie. Czekam z niecierpliwością na informację o poszerzonym wniosku. 

 

 



 

19 marca 2024 roku 

Wspominałem tu niedawno o dekretach kadrowych, przygotowywanych przez nielegalne władze 

Prokuratury Krajowej. Właśnie otrzymałem informację, że takim „dekretem” odwołano z funkcji 

Prokuratora Okręgowego w Świdnicy Wiesława Dworczaka, wieloletniego prezesa @StAdVocem.  

Decyzja ta, oczywiście pozbawiona podstaw prawnych, (bo podjęta przez „przebierańca”) mnie 

nie zaskakuje, ale wymaga komentarza. Jest to bowiem jaskrawy przykład działania 

nielogicznego, motywowanego wyłącznie nierozumną chęcią odwetu. Nie mam najmniejszych 

wątpliwości, że w tym przypadku był to odwet za prezesowanie stowarzyszeniu, które w ostatnich 

tygodniach niezwykle trafnie i skutecznie punktowało wszystkie aspekty bezprawia, którego 

dopuszcza się ekipa prokuratorów z @lex_super_omnia, z aprobatą ich politycznych patronów. 

Dlaczego twierdzę, że jest to odwet nierozumny? Ponieważ uzurpatorzy odwołując Dworczaka 

przeczą już nawet sami sobie. Przedstawiają się przecież, jako obrońcy prokuratorów w „rejonach” i 

„okręgach”, krytyczni wobec (rzekomo) tłustych kotów z prokuratur wyższego rzędu. A przecież 

Wiesław Dworczak jest ikonicznym wręcz przykładem prokuratora, który mając możliwości wspięcia 

się na wyższe szczeble w strukturze prokuratury, konsekwentnie wolał poświęcić się pracy w „okręgu”. 

Jest to prokurator niezwykle doświadczony. Wspomnieć tu można choćby jego olbrzymi sukces 

zawodowy w postaci doprowadzenia do skazania na 25 lat pozbawienia wolności sprawcy zabójstwa 

Edyty, młodej mieszkanki Dolnego Śląska. W sprawie tej problemem był brak zwłok pokrzywdzonej. 

W nadzorowanym przez Wiesława Dworczaka postępowaniu przeprowadzono koronkową operację 

specjalną, której finałem było zdobycie przyznania się do winy sprawcy. I tak stara maksyma 

przestępców „nie ma ciała, nie ma zabójstwa” obróciła się wniwecz. Wszystko to za sprawą Wiesława 

Dworczaka. Dziś nielegalnie przejęta prokuratura odpłaca mu za lata ciężkiej i rzetelnej służby  



prokuratorskiej odwołaniem go z funkcji. Jako prokurator niezwykle doświadczony, stosujący prawo, a 

na dodatek cieszący się powszechną sympatią innych prokuratorów i pracowników prokuratury, 

niewątpliwie stanowiłby śmiertelne zagrożenia dla siewców bezprawia. Korzystając z okazji chciałbym 

publicznie podziękować Wiesławowi Dworczakowi zarówno za jego owocną pracę prokuratorską, jak i 

kierowanie Stowarzyszeniem Prokuratorów Ad Vocem! Aktywność Wiesława Dworczaka, jako 

prawnika stanowi świetne wyjaśnienie, dlaczego w przypadku prokuratury mówi się o służbie 

prokuratorskiej. Wiesław, jeszcze raz, przyjmij moje serdeczne podziękowania! 

 

 



 

20 marca 2024 roku  

Z przykrością informuję, że jeszcze nie raz będę publikować wpisy dotyczące nielegalnych 

odwołań szefów jednostek prokuratury. Nowa władza w prokuraturze postanowiła najwyraźniej 

wcielić w życie klasyczną marksistowską zasadę o „ilości, która przechodzi w jakość”. Szanowni 

uzurpatorzy, to tak nie działa. Wasz grzech pierworodny w postaci nielegalnego „odwołania” 

Prokuratora Krajowego naznaczył wszystkie wasze posunięcia. One są nielegalne, ponieważ 

firmuje je przebieraniec. A nowi nominaci będą tylko dublerami, a nie legalnymi szefami 

jednostek. Taki właśnie jest casus bezprawnego odwołania Prokuratora Okręgowego w Olsztynie 

Cezarego Fiertka. Zastanawiam się, czym prokurator Fiertek mógł podpaść uzurpatorskiej 

władzy? Jakie to zbrodnie popełnił? Od 2014 był kierownikiem działu do spraw informatyzacji i analiz, 

jednocześnie prowadził najpoważniejsze śledztwa, w tym postępowanie w którym oskarżono 

kilkadziesiąt osób o wyłudzenia podatku VAT na niemal 50 milionów zł. Uzyskał w sądzie wyroki 

skazujące. Organizator i kierujący zorganizowaną grupą przestępczą ps. „Predator” otrzymał karę 10 lat 

pozbawienia wolności, i to na podstawie starych przepisów, a więc w górnych widełkach kary. W swoich 

sprawach prokurator Fiertek stosował wielomilionowe zabezpieczenia majątkowe. Po wprowadzeniu 

przepisów o konfiskacie rozszerzonej zaczął je dynamicznie i skutecznie stosować. Przykładem może 

być zajęcie od milionera podejrzanego o udział w mafii vatowskiej awionetki – poniżej wklejam jej 

zdjęcie, pochodzące ze strony internetowej prokuratury. Brał także udział w pracach zespołu ds. VAT, 

który opracowywał wytyczne, metodologię i przepisy karne tzw. zbrodni fakturowych. Wieloletni 

wykładowca KSSiP w dziedzinie przestępczości podatkowej, VAT-owskiej i transgranicznej. Łączny 



staż pracy w prokuraturze – 28 lat. W 2023 roku otrzymał tytuł Prokuratora Prokuratury Regionalnej w 

Białymstoku. Szukam więc tych zbrodni Cezarego Fiertka i wychodzi na to, że zbyt skutecznie ścigał  

mafie vatowskie. No i oczywiście, po 28 latach niesłusznie przyjął tytuł prokuratora prokuratury 

regionalnej. Ciekawe, czy jest na liście p. Wrzosek 2 tysięcy prokuratorów, których należy usunąć z 

korpusu prokuratorskiego? Uzurpatorzy, jesteście hańbą prokuratury. Nasi potomni będą się o was uczyć 

w podręcznikach prawa karnego. Ale nie w taki sposób, jakiego byście sobie życzyli. To jest 

nieuchronne. 

 



 

 

 

 

 



Dzisiaj rano ZPG ds. Wojskowych Tomasz Janeczek przekazał mi informację, że Dariusz Korneluk 

odwołał płk Janusza Ochockiego z funkcji Zastępcy Prokuratora Okręgowego do spraw Wojskowych 

Prokuratury Okręgowej w Warszawie. Ta informacja kryje w sobie dodatkowy element bezprawia – 

poza samym brakiem umocowania prokuratora Korneluka. Okazuje się, że w procedurze odwołania 

nie wziął w ogóle udziału Zastępca Prokuratora Generalnego do Spraw Wojskowych Tomasz Janeczek. 

Co mówi na ten temat ustawa Prawo o prokuraturze? Proszę przeczytać, to nie jest skomplikowany 

przepis, zrozumie go nawet laik: „Art. 15 § 2. W prokuraturze okręgowej, w której utworzono wydział  

do spraw wojskowych, prokurator kierujący tym wydziałem jest zastępcą prokuratora okręgowego do 

spraw wojskowych. Zastępcę prokuratora okręgowego do spraw wojskowych powołuje i odwołuje 

Prokurator Krajowy, na wniosek Zastępcy Prokuratora Generalnego do Spraw Wojskowych, po 

uzgodnieniu z Ministrem Obrony Narodowej”. Jak się Państwo domyślają, żadnego wniosku Zastępcy 

Prokuratora Generalnego do Spraw Wojskowych nie było. Po prostu prokurator-uzurpator Korneluk 

zastosował własne prawo, ad hoc uproszczone, tak by wszystko zgadzało się w jego świecie urojeń 

prawnych. Albo też – czego nie wykluczam – może szuka on podstawy prawnej, jak to pewien czas 

temu powiedział nasz wspólny (to akurat nie podlega dyskusji) przełożony? Ironizuję, ale temat nie 

jest do żartów. Obszar pod nadzorem ZPG Tomasza Janeczka to sprawy, w których czynności wykonuje 

Służba Kontrwywiadu Wojskowego. W czasie, w którym za naszą wschodnią granicą trwa wojna, w 

którym jesteśmy ciągle pod presją wywiadowczą i szpiegowską ze strony Rosji, wprowadzanie tego 

rodzaju chaosu do wojskowego pionu prokuratury to SKRAJNA nieodpowiedzialność. Co do skutków, 

jeszcze dalej idącą dywersja względem własnego państwa, a także sojuszu NATO. Panie Ministrze 

Bodnar, apeluję, proszę: STOP i porozmawiajmy. 

 



 

 



21 marca 2024 roku  

Prokurator Zbigniew Harasimiuk. W prokuraturze służy od 1999 roku. Ostatnio na funkcji Prokuratora 

Okręgowego w Jeleniej Górze. Decyzją prokuratora Korneluka – odwołany. To prokurator Harasimiuk 

oskarżył byłego wiceministra zdrowia Sławomira N. Tego od słynnej doktryny jego nazwiska: „- 

Pamiętaj: jedna zasada jest dla mnie święta, k***a (…). Jak będziesz w Platformie, będę cię bronił,  

k***a, jak niepodległości. Jak wyjdziesz z Platformy, to masz problem”. O samej sprawie karnej pisano 

w mediach tak: „W rozpoczętym procesie wiceminister i Adam T. oskarżeni są o przekroczenie 

uprawnień służbowych w celu osiągnięcia przez klinikę korzyści majątkowych w kwocie 13,5 mln zł. 

Według prokuratorów lecznica pobierała dodatkowe opłaty za zabiegi usunięcia zaćmy, mimo że były 

one w całości finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia”. Zakończenie procesu spodziewane jest 

w kwietniu. I na samym jego finiszu szef jednostki zostaje zdjęty ze stanowiska. Wszystko to przy 

akompaniamencie słów Dariusza Korneluka: „Nie obejdzie się bez wyciągnięcia konsekwencji 

służbowych w stosunku do prokuratorów, którzy przez ostatnie lata podejmowali decyzje kierując się 

interesami innymi, niż wskazania procedury karnej i niezależność służby prokuratorskiej” z rozmowy z 

„Rzeczpospolitą”. Czy dubler prokuratora Harasimiuka, namaszczony przez Uzurpatora 

Krajowego Dariusza Korneluka, członek LSO z samego jądra tej organizacji, prokurator Maciej 

Prabucki wycofa w ostatniej chwili akt oskarżenia? Dziś w prokuraturze wszystko jest możliwe. 

 



 

 

 

 

 



22 marca 2024 roku 

Podszywający się pod Prokuratora Krajowego @d_korneluk "odwołał" z funkcji Dyrektora 

Departamentu do Spraw Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji prokuratora Piotra Kowalczyka. 

Bardzo dziękuję prokuratorowi Kowalczykowi, wybitnemu specjaliście od ścigania przestępczości 

zorganizowanej, za jego dotychczasową służbę w Prokuraturze Krajowej. Destrukcja prokuratury, 

dokonywana rękami uzurpatorów, niestety trwa w najlepsze. 

 

 

23 marca 2024 roku  

KIEDY KOMISJA KONKURSOWA OGŁOSI ZWYCIĘSTWO JACKA BILEWICZA NA 

PROKURATORA EUROPEJSKIEGO ? Kilka dni temu upłynął termin do zgłaszania się na tzw. 

konkurs na Prokuratora Europejskiego. Szanowni Państwo, chyba nikt, kto rozumie, co się dzieje 

w prokuraturze, nie łudzi się, że konkurs ten jest przedsięwzięciem autentycznym, że może go 

wygrać jakikolwiek prokurator spoza @lex_super_omnia  

A tak naprawdę ktoś inny, niż @jacekbilewicz. Tak jak w poprzednim konkursie na Prokuratora 

Krajowego nie mógł wygrać nikt inny, niż Dariusz Korneluk. O fasadowym charakterze tego 

„konkursu” mówiłem na długo przed jego rozstrzygnięciem, wskazując zwycięzcę. Teraz konkurs 

ma wygrać Jacek Bilewicz. I wygra Jacek Bilewicz. Chciałbym zgłosić @Adbodnar  

pewien postulat dotyczący ciągle mimo wszystko trwającego konkursu. Apeluję o przedłużenie 

terminu na składanie kandydatur i wprowadzenie POWSZECHNEGO GŁOSOWANIA 

WSZYSTKICH PROKURATORÓW. A więc prokuratorów prokuratur rejonowych, 

okręgowych, regionalnych i PK. Jest to propozycja uczciwa. W tak przeprowadzonym konkursie 

nie ma żadnych „haczyków”. Wymaga jednak od zwierzchnika wszystkich prokuratorów pewnej 

odwagi na poddanie się – może nie wprost, ale jednak – ocenie prokuratorów. Czy znajdzie Pan w 

sobie taką odwagę, Panie Ministrze @Adbodnar? 



 

 

 

 

 

 

 



26 marca 2024 roku  

BEZPRAWIA W PROKURATURZE CIĄG DALSZY Pokrzywdzony prokurator: Paweł Sawoń, 

bezprawnie odwołamy z funkcji Zastępcy Prokuratora Regionalnego w Białymstoku Sprawca: 

uzurpator @d_korneluk, podszywający się pod Prokuratora Krajowego Sylwetka 

pokrzywdzonego: współkierował jednostką prowadzącą sprawę Mariana Banasia oraz firmy Roca. Ta 

ostatnia to jedna z największych afer vatowskich, w rosyjskim tropem w tle. Ma na koncie http://m.in. 

blokady rachunku bankowego na ponad 5 mln zł oraz milionowe zabezpieczenie w sprawie 

bezwzględnej szajki lichwiarzy pozbawiających staruszków dachu nad głową Sylwetka sprawcy: w  

ostatnim czasie widywany regularnie na ul. Postępu 3 w Warszawie. Przemieszcza się po okolicy 

czarnym BMW zaopatrzonym w sygnały świetlne i dźwiękowe. 

 

 

 

 

 

 



W środę wystąpię w porannym paśmie  

@RadioWNET , około 7:30. Tematem rozmowy będą bezprawne działania neoprokuratorki 

Marzeny Kowalskiej wymierzone w  

@ZiobroPL. Nazywam rzeczy po imieniu. Do usłyszenia, o ile "obrońcy praworządności" nie przyjdą 

do mnie o 6-tej rano, by zabrać mi telefon i inne narzędzia pracy. 

 

 

27 marca 2024 roku  

W środę wziąłem udział w briefingu prasowym sędziego Piotra Schaba. Pan sędzia ma moje pełne 

poparcie. Jest to niezawisły sędzia, który działa w oparciu o obowiązujące w Polsce prawo. Dlatego też 

stał się obiektem kłamliwej kampanii medialno-politycznej, w której przedstawia się go społeczeństwu 

jako osobę rzekomo niegodną noszenia togi. Prym w tej kampanii wiedzie partia sędziowska 

„Iustitia”. Zwieńczeniem tej akcji było nielegalne odwołanie sędziego Piotra Schaba z funkcji Prezesa 

Sądu Apelacyjnego w Warszawie. Sędzia Schab nie składa broni i będzie walczył z bezprawiem. 

Prokuratorzy wierni przysiędze prokuratorskiej będą go wspierać! 

 



 


